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LotLot Estimate Estimate

1 Vintage Peugeot 125 TC 
motorbike, painted in blue. 
1954-1955

800-1200

2 French Art Deco mantle clock & 
marble garnitures with 
pendulum and key (3)

80-120

3 Vintage French blue glass soda 
siphon, approx 30cm H

60-80

4 Antique French brass 
jardiniere, approx 20cm Dia

30-50

5 Antique French gentlemen's top 
hat

40-60

5A Impressive antique French 
walnut bracket type clock and 
candelabra (3)

700-900

6 Two French antique copper fish 
kettles and a swing handle pot 
(3)

120-160

7 Cast bronze figure of a seated 
Buddha, approx 17cm high

20-30

8 Antique French coffee mill, 
approx 30cm H

120-130

9 Vintage French cased dressing 
table set includes brushes, 
shoe horn, mirror etc

120-160

10 Lladro Violinist, signed J Ruize 
Vincente Martines, limited 
edition 12/1500, issued 1977, 
approx 31cm H x 57cm L

500-750

11 Antique French champleve 
enamel lamp with green onyx 
marble base, approx 23cm H

100-150

12 Antique onyx figural 
thermometer, with winged putto 
to top, approx 37cm H

30-50

13 Large Baccarat vase, approx 
30cm H x 19.5cm Dia

100-150

14 Vintage world globe/lamp in 
working order, approx 40cm H

40-60

15 Antique French Mantle clock & 
garnitures with pendulum and 
key (3)

200-300

16 Two antique copper lustre jugs, 
approx 17cm H and 14.5cm H 
(2)

50-75

17 Cast bronze figure of a seated 
Buddha, approx 23 cm high

20-30

18 Antique French brass oil  lamp, 
approx 30cm H

40-60

18A A rare pair of antique 
Wedgwood majolica triple 
dolphin cake stands circa 
1870's, Impressed marks to 
base, 18 cm tall

1200-1800

19 Set of French Antique 
graduation copper pans (5)

80-120

20 Antique French gentlemen's top 
hat

40-60

21 Royal Doulton The Lawyer 
D6498 jug, approx 18cm H

30-50

21A Antique Chinese bronze & 
cloisonne lidded censor & pair 
of vases, 37 cm high (3)

600-800

22 Nouveau Majolica Wan Jiang 
1991-1996 rabbit pitcher, 
approx 16cm H

10-15

23 Two Wedgwood character jugs, 
approx 18cm H and 15cm H (2)

40-60

24 Two vintage boxed sets of 
French horn handle knives, 
Grozemarie Jeune Garanti

100-150

25 WMF figure, approx 19.5cm H 30-50

26 Cast bronze figure of a seated 
Buddha, approx 20cm high

50-75

27 Royal Doulton Monty character 
jug D6202, approx 15.5cm H

40-60

28 Boxed French horn handle 
carving knife and fork along 
with a boxed set of salad 
servers (2)

100-150

29 Antique French lidded box with 
brass inlay, no key, approx 
7.5cm H x 19.5cm W x 14cm D

70-90

Friday, 14 March 2014 Page 1 of 32



LotLot Estimate Estimate

30 Antique French Majolica 
Asparagus service, including 
plates & serving cradle

200-300

31 Antique French lidded box with 
mother of pearl inlay with key, 
approx 9.5cm H x 20.5cm W x 
19.5cm D

100-150

32 Crystal decanter with 800 mark 
collar, approx 36.5cm H

40-60

33 Pair of French decorative table 
pheasants, approx 31cm L (2)

30-50

34 Pair of French alabaster 
candlesticks with mounted oval 
portraits, approx 26cm H (2)

30-50

35 Antique French white marble & 
bronze figural clock, has 
pendulum and key, approx 
28cm H (3)

300-500

36 French glass epergne with 
metal base, approx 32cm H

50-75

37 Small French Weighing 
machine with two taste de vin & 
a copper gun powder flask (4)

100-150

38 Antique French porcelain 
marriage vase with two blue & 
white plates (3)

30-50

39 Antique pin cushion with glass 
beads, approx 19cm Sq

30-50

40 Small French carved wood 
figure of a man smoking, 
approx 35cm H

20-40

41 Set of Antique French scales 20-30

42 Antique French boat diorama, 
approx 33cm H x 45cm W x 
7cm D

360-420

43 Chinese charger character 
marks to base, decorated with 
fish and birds, approx 45cm Dia

80-120

44 Boxed French set of 12 forks, 
12spoons along with a boxed 
part service, 12 forks, 12 
spoons, 11 teaspoons, soup 
ladle and serving spoon

100-150

45 Pair of French alabaster 
garnitures, approx 17cm H (2)

40-60

46 Gilt bronze deity, approx 21cm 
H

40-60

47 Continental porcelain figure 
group of young lovers, approx 
24cm H x 22cm W

300-500

48 Extensive suite of Riedel 
glassware, to include wines, 
sherry, cocktail, champagne, 
whiskey etc

400-600

49 Crystal jug, stirrer and two 
glasses (4)

20-40

49A A large size freshwater shell 
pearl necklace, 16mm round 
beads

200-300

50 Assortment of vintage coloured  
glass ware (15)

50-75

51 Three Fornasetti side dishes 
and a Coalport shell bowl (4)

20-30

51A Vintage Taj Mahal light in 
pieces, for restoration

30-50

52 Noritake charger, approx 
35.5cm Dia

20-40

53 Pair of antique milk glass 
lustres, approx 25cm H (2)

30-50

54 Antique French turned wood 
bowl with a pestle, approx 
36cm Dia (2)

40-60

55 Old universal dictionary of the 
English language

10-20

56 Pair of French wooden shoe 
lasts (2)

70-90

57 Large copper jug, approx 33cm 
H

10-20

58 Assortment of china and native 
figures etc

15-20

59 Three antique brown jugs, 
approx 20cm H and shorter (3)

10-20

60 Antique Wedgwood part service 100-150

61 Assortment of Wedgwood etc 
to include blue and brown 
jasper etc (11)

30-50

62 Horse and man playing flute (2) 10-20

62A Graduated set of six Art Deco 
kitchen canisters with red and 
white enamel decoration (6)

150-250

63 Vintage rouge marble ink 
blotter, ashtray, a seal, and a 
letter holder (4)

30-50

64 French wall lamps and another, 
approx 25cm H (3)

40-60

65 Set of Hornsea kitchen canisters 10-20

66 Antique French green glass 
lamp, approx 45cm H

20-40

67 American mantel clock 60-80

68 Tuscan tray and candle holders 
along with an all over floral 
lidded jar and a Royal Doulton 
Simon the Cellarer (5)

30-50

69 Large European glazed pottery 
lobster mould

20-40
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70 Pair of Antique French 
porcelain lamps decorated with 
young children, approx 63cm H 
(2)

200-300

71 Antique French brass and white 
metal hand lamp, converted to 
electric light (120)

20-40

72 Antique French turned wood 
bowl and a wooden utensil, 
approx 40cm Dia (2)

40-60

73 Silver plate tea service (4) 30-50

74 Antique French single 
candelabra, decorated with 
flowers, approx 54cm H

10-15

75 Three art glass vases, Murano, 
Iittala etc, approx 28cm H and 
shorter (3)

20-40

76 Signed plaque of a Fiddler on 
the roof, approx 20cm Sq 
overall

10-20

77 Pair of Antique French blue & 
white porcelain lamps, approx 
55cm H (2)

160-220

78 Green Art Deco part water set 
with coloured glass stirring 
sticks (10)

20-40

79 Smoking related items to 
include a cold painted metal 
figure of a dog, pipe holder, 
thermometer and envelope 
opener.

20-40

80 Vintage hand bags 20-40

81 Collection of vintage car 
manuals

5-10

81A Pair of antique French andirons 
(2)

60-80

82 Old alabaster urn shaped table 
lamp, approx 34cm H

20-30

83 Antique French figural rouge 
marble mantle clock & 
garnitures, no key, has 
pendulum

150-250

84 Good collection French copper 
jelly and blancmange moulds, 
approx 20

200-300

85 Two pieces of Aboriginal 
carved wood to include a lizard 
and another carved bowl (3)

10-20

86 Reolleicord camera along with 
Kodak box and Kodak lens

10-20

87 Depression painted matchbox 
holder with federal safety 
matches and bag of matches

10-20

88 Spode's Velamour lidded 
tobacco pot, approx 16cm H

10-20

89 Art Deco style bronze lady 
seated on stool, foundry sign, 
J.E Mik, approx 56cm H

300-500

90 Antique English painted pine 
miniature chest of drawers, 
approx 23cm H

120-160

91 Seven ice cream scoops (7) 20-40

91A Vintage French Art Deco period 
coffee percolator, nickel plated 
brass, with taps and burner 
base

120-160

92 Wedgwood "Colchester" dinner 
service for 12 to include coffee 
and tea pots, platters, dishes, 
gravy boat etc

500-700

93 Set of Antique French small 
antlers, wall mounted

150-250

94 Pair of French wooden carved 
brackets, decorated with Griffin 
heads, approx 30cm H

60-80

95 Antique French carved oak wall 
clock, carved to the crest with a 
foxes head, has pendulum and 
no key, approx 68cmH x 
48cmW

300-500

96 French carved wood 
Barometer, approx 70cm H

100-150

97 French school, steam ship, oil 
on panel, signed indistinctly 
lower right, approx 19cm x 
27cm

400-600

98 Antique oval ribbon tied frame, 
approx 46cm H x 35cm W

20-40

99 Decorative arched top black 
painted mirror, with reverse cut 
decoration, approx 82 cm high

50-75

100 Japanese drop dial wall clock, 
no key and no pendulum

50-75

101 Antique French gilt framed 
convex glass spray of coloured 
flowers, approx 43 cm high

50-75

102 French carved wood 
Barometer, approx 72cm H

80-120

103 French faux bamboo mirror, 
approx 59cm H x 47cm W 
overall

20-40

104 Antique French oval convex 
glass spray of silk flowers, 
approx 43 cm high

50-75

105 Antique French coat rack 25-35

106 Vintage circular wall clock, with 
rope design surround,  no key 
and no pendulum

30-50
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107 Henk Guth, oil on board, Ayers 
Rock, approx 11cm H x 16.5cm 
W

15-25

108 Antique French concertina coat 
rack

40-60

109 Antique faux bamboo French 
coat rack

10-20

110 English regulator wall clock (No 
Key or pendulum)

30-50

111 Antique French wall mounted 
font on green onyx marble, 
approx 23cm H

20-30

112 French Two copper plates with 
inserted porcelain plates, 
approx 30cm Dia

50-75

113 French carved wood 
Barometer, approx 60cm H

40-60

114 Antique French turned wood 
bowl with a large spoon, approx 
39.5cm Dia (2)

40-60

115 A good set of five French chef 
graduated copper pans each 
marked with French makers 
stamp and – made in France (5)

200-400

116 Pair of cut crystal decanters, 
approx 27cm H (2)

80-120

117 Blue and white jug along with 
another jug, approx 29cm (2)

40-60

118 A pair of unattributed Antique 
Italian bronze busts of a boy & 
girl seated on classical circular 
bases, approx 19cm high (2)

200-300

119 Antique bronze bust of a 
classical female, approx 35 cm 
H

600-800

120 Vintage felt and plush Basil 
Brush toy, approx 50cm H

10-20

121 Box of vintage Himalaya 
Bouquet Talcum powder bottles 
(11) unopened

30-50

122 Old wooden sieve hand 
operated, approx 23cm H

30-50

123 Antique French gilt bronze Art 
Nouveau mantle clock, fitted 
with glazed sides, mercury 
pendulum, no key, approx 36 
cm high

600-800

124 Antique French bronzed spelter 
figure titled "Faucheur" of a 
man holding a scythe, approx 
51cm H

100-150

125 Two French copper canisters, 
approx 29cm H and shorter (2)

10-20

126 Vintage French bowler hat 20-30

127 Dutch Silver forks and spoon 
[The Rose of Hildesheim] and 
Hallmark Silver clothes brushes 
and a Chinese hand mirror with 
dragon design

20-40

128 Indian Dhal shield, approx 
27cm Dia

40-60

129 Pair of Antique French leather 
riding boots with wooden 
stretchers (2)

75-95

130 Antique French gilt metal and 
porcelain clock, the central 
deep blue ground body with gilt 
bronze Lions masks with drop 
ring, with gilt metal cover with 
birds to the finial, no key and no 
pendulum, approx 49 cm high

700-900

131 Large Italian glazed pottery 
bowl, approx 39cm Dia

20-40

132 Large Glass platter, approx 
43cm Sq

10-20

133 Pair of antique cut crystal 
decanters, approx 33cm H (2)

80-120

134 French pricket lamp, approx 
47cm H

40-60

135 French marble mantle clock 
and garnitures, no key and no 
pendulum

100-200

136 Hand painted tin tray, 
decorated with opposing fish, 
approx 55cm L x 24cm W

20-40

137 Four decorative Indian dolls 10-20

138 An assortment of vintage 
children's records [some still 
sealed]

10-20

139 Rosenthal part service, 
Modernist design, various plate 
sizes, platters, cups, saucers, 
etc

100-150

140 Two vintage glazed pottery 
Deco ladies - one with 
"Richard's Tiles" to base, 
approx 17cm H

20-40

141 Large Kaga vase, approx 45cm 
H

30-50

142 Antique French gilt metal figure 
of a cherub on a heavy white 
marble base, height overall: 
approx 18 cm

200-300

143 Good assortment of crystal 
chandelier parts

60-90

144 Three French Sarreguemines 
majolica plates, approx 20cm 
Dia (3)

40-60
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145 Antique KMP three tier cake 
stand with blue border, approx 
54cm H

20-40

146 Set of nine Hutshenreuther fruit 
plates with gilt border and 
different fruits to the centre, 
approx 21cm Dia

40-60

147 Two vintage shoe stretchers (2) 10-20

148 Two sets of binoculars in 
cases, one Zeiss (2)

20-40

149 Lidded glass dressing table 
bottles, shoe polishing kit, bar 
piece

10-20

150 Matching decorative blue bowl, 
vase & jug

20-40

151 Three cut crystal fruit bowls, 
approx 20cm Dia (3)

20-40

152 Antique blue and white tile 
along with a German twin 
handle tray (2)

20-40

152A French impressionist oil 
painting, " street scene Paris, 
oil on board, signed lower left, 
26 cm x 26 cm

800-1200

153 Part Rosenthal and Arzberg 
dinner service

50-70

154 Assortment of china to include 
tureens, Cornish jug, Japanese 
teapot and creamer, horderves 
dish etc

20-40

155 Assortment  to include 
candlesticks glass, mirror, KPM 
mug, crested ware, entree dish

20-40

156 Portmeiron dish and canister 
along with a Staffordshire posy

20-30

157 Yellow art glass vase with black 
and white striped patterns, 
approx 35cm H

20-40

158 Antique shaving mug & a 
Bakewell's Cornish jug (2)

15-25

159 Assortment of glassware to 
include jugs, glasses, decanter, 
vase etc

20-40

160 Assortment of Silver plated tea 
spoons, coffee pots, tea pots 
and tea strainer

10-20

161 Two Antique French flat irons, 
approx 23cm H x 20cm W and 
13cm H x 17cm W (2)

40-60

162 Russian samovar 40-60

162A Antique/Vintage cast iron Setter 
dog door stop

200-400

163 Assortment of vintage pencils, 
dominos and imitation Gold Leaf

20-40

164 Assortment Jewish plates and 
wall plaque etc

30-50

165 Antique French Mahogany 
dressing table mirror

100-150

166 Antique marble clock for 
restoration

40-60

167 French wine banner in red and 
black

30-50

168 Antique French green marble 
and gilt bronze mounted ink 
stand with a figure of an eagle 
to the centre, approx 27cm high

400-600

168A Antique majolica Monkey 
teapot, probably Minton, 
impressed mark to base, 23 cm 
long

800-1200

169 Dresden pierced dish, 
Furstenberg vase and a similar 
comport (3)

30-50

170 Two Estate Oriental scrolls (2) 40-60

171 Two antique leather bound 
editions of The Graphic , 1880's 
(2)

60-90

172 Antique ship diorama, approx 
48cm H x 67cm W

200-400

173 Old wooden French dough 
trough, approx 53cm L

20-40

174 Vintage decorative kabuto on 
wooden stand complete with 
black lacquer box

30-50

175 Antique French duck press, 
approx 32cm H

25-35

176 Pair of vintage cast iron shoes 
lasts (2)

20-40

176A Antique English Majolica 
jardiniere decorated with deer, 
24 cm high

400-600

177 Vintage French metal bottle 
basket

10-20

178 Antique French green glass gas 
lamp, approx 51cm H

20-30

179 Interesting possibly Korean 
bronze baluster form vase, 
approx 34cm H

200-300

180 Sheffield plate decanter 
coaster, approx 18cm Dia

10-20

181 Two large blue glaze Fowlers 
canister/crocks (2)

30-50

182 Antique large bronze mortar 
and pestle

30-50

183 Fitted vintage French vanity 
travelling case with cover

100-150
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184 Set of four French good quality 
copper pans (4)

120-160

185 French copper spirit kettle, 
ewer & handled pot (3)

20-40

186 Antique French marble clock 
with garnitures, has pendulum, 
no key (3)

320-360

187 Two small leadlight hanging 
light shades (2)

50-75

188 French travelling men's toiletry 
suitcase

150-250

189 Collection of Vintage & antique 
stirrups (17)

100-150

190 Decorative Chinese Tang Style 
horse and rider, approx 40cm H

60-80

191 Pair of antique French whale oil 
lamps, approx 52cm H (2)

40-60

192 Antique French green glass gas 
lamp, approx 51cm H

40-60

193 Two French lamps, approx 
30cm H and shorter (2)

20-40

194 Two Antique French copper fish 
kettles, approx 54cm L (2)

80-120

195 Pair of antique French six 
candle candelabra approx 
58cm H (2)

300-500

196 Assortment of antique & 
vintage French copper items to 
include pots & heater etc

20-40

197 Assortment of goods to include 
a kewpie doll, vintage beer 
cans and a blood pressure 
machine

20-40

198 Copper and brassware boxes 
and hook holders

10-15

199 Hand painted and signed 
oriental scroll

60-90

200 Oriental scroll portrait of an 
Empress

20-40

201 Krautheim Selb Bavaria part 
dinner service with dark blue 
and gilt border

80-120

202 Ross Harvey, Libby "Elizabeth" 
Charlton 1987 oil on canvas,  
(winner of the Doug Moran 
National portrait prize), approx 
91cm H x 70cm W

250-350

202A Antique 17th century Giacomo 
de Rossi, 1687, map, 57 x 43 
cm

200-300

202B Hancock R , Very Rare 18th 
century View of The Waterfall 
of Niagara - A "perspective 
view" of Niagara drawn by 
Hancock, by  Robert Sayers' 
view published in London, circa 
1751-1770, which in turn  
derived from the view of the 
falls first published in  Louis 
Hennepin, Nouvelle 
decouverte, Utrecht, 1697. 
Robert Sayer (1735-1774) 
England 23x 38.5  cm

300-500

203 Pair of Anna Wynne Nudes at 
the beach, signed lower right, 
approx 48cm H x 60cm W (2)

40-60

204 Peter Snelgar Kakadu N.T, oil 
on canvas, S.L.L, approx 24cm 
x 34cm

300-500

205 Peter Taylor Tyu-Tyu Tja, water 
colour, S.L.R,  approx 12.2cm x 
37.5cm

300-500

206 Keith Namatjira watercolour, 
approx 24.5cm x 34.5cm

200-300

207 Framed watercolour by Y 
Brees, N.Z school, approx 
44cm H x 61cm W

60-80

208 Poncini  (1900 - ) France, Paris 
oil on canvas, S.L.L, approx 
40cm x 32cm

40-60

209 Tony Duarte end of day oil on 
board, S.L.L, approx 25cm x 
29.5cm

100-150

210 Pair of Monotone Anna Wynne 
Nudes, one signed, approx 
50cm H x 39cm W and the 
other approx 27cm H x 19cm 
W (2)

40-60

211 Antique early 19th century, 
coloured engraving horse 
drawn carriage and plough 
Alkin 1820, approx 17cm x 
23cm

20-40

212 Two drawings, signed Shearer 
approx 24cm H x 32cm W (2)

40-60

213 Antique 19th century French 
Architectural engraving, approx 
40cm x 30cm. Porte (Door)

50-75

214 Antique 18th century French gilt 
frame, with later coloured 
engraving, approx 46cm x 
41cm total of frame

20-30

215 Antique coloured classical 
scene lithograph, approx 11cm 
x 25cm

80-120
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216 P.Fletcher Watson (1842-1907) 
Mosman Bay Ferry  ? 
Watercolour, signed Dated left 
1885, mounted in an antique 
Birdseye frame, approx 20.5cm 
x 29.5cm

150-250

217 Women's Gathering by Rhonda 
Warren-Butler (Australian 
Aboriginal), see verso, approx 
59cm x 89cm

80-120

218 George Brown central Australia 
watercolour, approx 9.5cm x 
18.5cm

100-150

219 Peter Taylor,  Tju Tja Tja, 
watercolour, S.L.L approx 
18.5cm x 24.5cm

300-500

220 Antique French Architectural 
steel engraving 19th century, 
39 x 29 cm

50-75

221 Antique print Darby's Steam 
Digger Steam Engine, 19th 
century, 18 x 28 cm

15-25

222 Antique 19th century coloured 
engraving The Greek Urn, 23 x 
17 cm

25-45

223 Robyn Gosbell (1943-.) 
Australia, Preparing for Lunch, 
pastel, signed and dated lower 
right 1985, 53 x 71 cm

200-300

224 "Dusk at the Leichardt River" 
watercolour by B Araugi?, 
signed and titled lower centre, 
approx 57cm H x 47cm W

60-90

225 Antique French school, still life 
vase of flowers, oil on canvas, 
signed lower right G Ben ? 54 x 
45 cm Mounted in an antique 
walnut frame

300-500

226 Antique French Dept De Marne 
hand coloured map, 30 x 46 cm

25-45

227 Ward Mezzotint, after the 
painting By G Mooreland, A 
Visit to the Child at Nurse, 40 x 
47 cm early 19th century

50-75

228 Sandra Cadwallader, river 
landscape, signed lower right, 
oil on board, 44.5 x 59.5 cm

50-75

229 Antique 19th century French 
Architectural engraving, 40 x 30 
cm Porte (Door)

50-75

230 Antique 19th century French 
architecture engraving, "Style 
Louis XV" Moties Historiques, 
26 x 37 cm

50-75

231 Antique French school, still life 
vase of flowers, oil on canvas, 
signed lower right G Ben ? 54 x 
45 cm Mounted in an antique 
walnut frame

300-500

232 Two antique French 
engravings, 1 & 2 Scene de 
Voleurs (2)

20-40

233 Benjamin Chee Chee, framed 
cards approx 14cm H x 22cm 
W, (3) various titles

20-30

234 Anna Wynne Nude, oil on 
canvas board, signed lower left, 
approx 24cm H x 19cm W

30-50

235 Sandra Cadwallader, river 
landscape, oil on board, signed 
lower left,40 x 50 cm

50-75

236 Anna Wynne Nude in interior 
scene watercolour, signed 
lower left, approx 25cm H x 
18cm W

30-50

237 Four European etchings, signed 
to margin, approx 21cm H x 
15cm W and  smaller (4)

60-80

238 Four European etchings, signed 
to margin, approx 11cm H x 
16cm W and  smaller (4)

60-80

239 Pair of Anna Wynne Nudes, oil 
on canvas board, signed, 
approx 29cm H x 19cm W (2)

50-75

240 Duke Foote by C.W Readett? 
Watercolour, dated 1912, 
approx 40cm x 51cm

30-50

241 Vintage framed pastel of a 
young Bali girl, signed lower 
right corner, approx 51cm H x 
38cm W

20-40

242 Pair of French school paintings, 
Hounds, oil on canvas, initialled 
lower left, 90 x 36 cm each (2)

140-200

243 Franklin Bennett, Australian 
school, water colour "Rural 
manor" 56?, 29 cm x 36 cm

60-80

244 William Dobell (1899-1970) 
Figure and nude studies, ink 
drawing, 25 x 20 cm

400-600

245 Marc Chagall, etching, "David 
climbing the mount of Olives", 
77/275. Purchased Beverly Hills 
Galleries 1979, 32 x 25 cm

2000-3000

246 "Red Dust on the Hill End 
Road" by Colin Parker, signed 
lower right, in original 60's 
frame, approx 45cm H x 70cm 
W

300-500
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247 Antique French School, still life 
game and vegetables, oil on 
canvas, initialled lower right, 49 
x 64 cm

60-80

248 Portrait of a noble woman, after 
Old master European school, 
oil on canvas. 99 cm x 70 cm

1000-1500

249 Peter Singer, Study in Burnt 
Sienna, mixed media on board, 
61 x 76 cm

80-120

250 Oil on canvas Venice boat 
scene, signed bottom right, 
approx 32cm H x 44cm W

200-300

251 Lemuel Francis Abbott  (1760 - 
1803)  England - Mezzotint, To 
The Society Of Golfers At 
Blackheath, 68 x 48 cm circa 
1790. mounted in an antique 
inlaid frame

50-75

252 Tandberg, Cartoon, All the 
conservative Parties must be 
united, Hawke would never 
agree to Joining a Coalition, 15 
x 15 cm

20-40

253 Antique 17th century Copper 
plate engraving Le Lucerne, 
Ritual Lamps engraved Rome 
1691, 20 x 14 cm

30-50

254 Antique 17th century Copper 
plate engraving Le Lucerne, 
Ritual Lamps engraved Rome 
1691, 16 x 13 cm

30-50

255 Antique French engraving, 
Young Louis (Charles) 
Dauphin, 41 x 32 cm engraving

250-350

256 Pair of antique bird feather 
pictures of birds (2) 30 x 23 cm

40-60

257 Antique coloured engraving, 
Naval Battle, Published May 
1783 by John Boydell, 
unframed, 54 x 72 cm

50-75

258 Art Union No9 poster A Home 
for 2 pounds" St Frances War 
Memorial Mt Alverna 
Wahroonga

50-75

259 Four Japanese woodblocks,  
each approx 35cm H x 24cm W 
(4)

150-250

260 Unidentified, Still life vase of 
flowers, 41 x 29 cm

30-50

261 Etching, 19th century Church 
interior, signed lower right, 27 x 
12 cm

25-45

262 Salvador Dali "Hawaiian 
Fisherman" Lithograph 83/350, 
approx 30cm H x 60cm W

400-600

263 Clarie Lawler, "Tinka & Ella" 
coloured pencil, each signed 
and dated lower right, 43.5 cm 
x 33 cm (2)

80-120

264 N.K ? Aphrodite, 12/35, 30 x 26 
cm

30-50

264A Two antique French school, still 
lifes with hanging game, oil on 
canvas, one signed J Roy, 65 x 
55 cm each (2)

100-150

265 Untitled, mixed Media on paper, 
27 x 21 cm

30-50

266 Four antique French walnut 
framed engravings, 80 x 64 cm 
each frame (4)

40-60

267 Rene Jouhan  (1835 - 1927) 
Portrait of French Lady, oil on 
canvas, dated 1861, 51 x 43 
cm, mounted in original antique 
frame

100-150

268 Antique engraving, Rugby 
School from the Close, Day & 
Haghe Lithographers  to the 
Queen, 22 x 30 cm

30-50

269 James Gourdon, French Fries, 
watercolour, signed lower right, 
21.5 x 21.5 cm

30-50

270 French School, Brittany Port 
scene, (Titled verso Port 
Beeton 29) oil on canvas, 
unframed, signed lower right, 
40.5 x 50.5 cm

260-280

271 Two antique 19th century 
coloured engravings, City of 
Waterford & Middle temple Hall 
(2) 11 x 16 cm each (2)

50-75

272 Douglas Pratt, landscape 
1956?  "Gums", signed lower 
right. 40cm x 50cm

400-600

273 Drawing of Dogs entitled "Bar 
Hounds"

40-60

274 Sandra Cadwallader, Autumn 
Glow, oil on board, signed 
lower right, 45 x 34 cm

40-60

275 Antique English School, 
watercolour of a bird, initialled 
lower right, 22.5 cm x 27 cm

80-120

276 P Loughlin, Hopping Mouse & 
Fat Tailed Dunnart, each 
signed lower right, 24 x 20 cm 
each

40-60

277 C Blatcher, two river scene oils 
on canvas, each signed and 
dated lower right 1925, 24.5 x 
45 cm & 44.5 x 29.5 cm

50-75
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278 James Gordon, Capsicum on a 
Celadon plate, watercolour, 
signed and dated lower right 
92, 25.5 x 25 cm

30-50

279 Geelong, 19th century hand 
coloured steel engraving, 15.5 x 
20.5 cm

50-75

280 K Rheinhard, untitled, mixed 
media on paper, signed and 
dated lower right, 72, 34 x 61 
cm

50-75

281 Italian figure of a lady in a floral 
dress, approx 28cm H

80-120

282 David and Goliath silver figure 
group, approx 12cm H

40-60

283 1920s Chinese silver picture 
frame depicting an eagle and a 
dragon, backing silk embossed 
with airships hot air balloons 
and BI-planes of the period, 
approx 19cm H x 15cm W

100-200

284 Antique white metal figure of a 
Hare with a watch movement, 
approx 17cm L

100-150

285 Two Wallendorf figure groups, 
one of rabbits and a Child, and 
the other with deer and child, 
both approx 17cm H

80-120

286 Wallendorf figure of a lady on a 
stool, approx 26cm H

80-120

287 Japanese bright powder blue 
ground tapering vase with bird 
on blossoming branch. 18.5cm 
high

200-300

288 Pair of salad servers and 
serving fork with 800 mark (3)

20-40

289 Two sterling napkin rings (2) 30-50

290 Set of six silver napkin rings 
marked 800

60-80

291 Set of five sterling fiddle pattern 
teaspoons (5)

100-150

292 Cased set of six sterling 
handled butter/tea knives (6)

100-150

293 Enamelled sterling miniature 
hand mirror, approx 7cm L

20-40

294 Set of eight French knives with 
Ivory handles (8)

100-150

295 Set of French carving knife & 
fork, a 800 marked cake lifter 
along with two vestas (5)

40-60

296 Silver figure of Noah releasing 
a dove on an agate base, 
signed, approx 15cm H

80-120

297 Silver trumpet vase, tooth pick 
holder all 800 mark (2)

40-60

298 Miniature decorative silver coin 
dish, approx 11cm Dia

30-50

299 Three silver and one silver plate 
napkin rings (4)

30-50

300 Five varied silver salt, pepper 
and spice shakers

50-75

301 Imari square form tapering 
bottle vase. 24.5cm high

80-120

302 Rare Chinese Kangxi period & 
mark Imari palette bowl, approx 
21cm Dia

80-120

303 Herend Queen Victoria pattern 
leaf form dish, approx 15cm L

20-30

304 Antique 18th Century Chinese 
mug. 11cm high

50-75

305 Set of six gilt metal lined 
tumblers with jungle scenes 
with an ashtray (7)

40-60

306 Pair of squat sterling 
candlesticks and two pepper 
pots (4)

40-60

307 Six 800 mark liqueur shot 
holders (6)

100-150

308 Antique oval cameo, unmarked 50-75

309 Antique Art Nouveau sterling 
purse

60-80

310 Swiss stop watch/chronometer 60-80

311 Silver open face pocket watch 60-80

312 Two sterling silver cigarette 
cases, one marked RAAF 1944 
(2)

50-75

313 Cold painted bronze rooster 
along with a bronze figure 
group of a hen and chicks (2)

20-40

314 Black enamelled lighter marked 
Cartier 90962 T

100-200

315 Hummel figure of a school girl, 
approx 11.5cm

30-40

316 Four varied crystal and Silver 
perfume jars (4)

40-60

317 Tooth paste powder/paste pot 
and eye ointment lid (2)

30-50

318 A set of three Vintage French 
silvered metal animal head 
wine bottle cork stoppers Swan, 
Duck and Owl (3)

200-300

319 Three antique HMSS Georgian 
tablespoons, London, one 
marked for William Eley and 
William Fearn, the other John, 
Henry and Charles Lias and the 
third marked for  William 
Sumner and Richard Crossley, 
approx 188gms (3)

120-180
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320 Fine Chinese porcelain tea dust 
glaze double gourd vase, seal 
marks to base, approx 25cm H

100-150

321 Two antique hand painted 
plates (2) circa 1820's

50-75

322 Assortment of German flatware 120-180

323 Antique Imari bowl, approx 
24.5cm dia

100-150

324 Set of cinnabar lacquer buttons 
and a buckle (8)

40-60

325 Vintage crystal necklace 50-75

326 Gents and Ladies wrist watches 
(2)

20-30

327 Three Gents Seiko wrist 
watches (3)

60-80

328 Malachite pendant necklace 30-50

329 Cameo brooch of lady playing a 
lyre

75-100

330 Czechoslovakian black cameo 
style brooch

20-40

331 Pair of antique mine cut 
diamond screw on earrings

200-300

332 Assortment of marcasites to 
include brooches, earring and 
clasps

30-50

333 9ct gold bar brooch with white 
stone along with a bell brooch 
(2)

50-75

334 Antique 9ct gold cross pendant 
with two hearts on chain and 
leaves

50-75

335 Antique French figural mantle 
clock on wooden base, has 
pendulum and no Key

150-250

336 KPM figure of a gent, approx 
22cm H

40-60

337 Rare shape & finely worked 
cloisonne vase, powered blue 
ground wheat & butterflies, 
approx 30cm high

400-600

338 Cloisonne porcelain shoulder 
vase. 31cm high

400-600

339 Large pair of antique Royal Dux 
water carrier figures, approx 
49cm H (2)

400-600

340 Pair of majolica pottery lidded 
game tureens, approx 31cm L 
(2)

400-600

341 Antique Imari flared rim vase of 
tapering form, approx 30cm H

150-250

342 Set of six antique Royal 
Bayreuth Devil mounted  
creamers, circa 1900, approx 
10cm H

200-300

343 Imari lidded baluster vase with 
fluted body, approx 46cm H

250-350

344 Early 20th century Naples 
porcelain figure group of a lady 
and gent, approx 25cm H x 
27cm W

250-350

345 Amphora figure group of three 
ladies, approx 43cm H

300-500

346 Impressive Chinese mottled 
green jade of a seated Gyan 
Yin, approx 21.5cm H

800-1200

347 Canteen of Jubiler Brand 
flatware setting for six

20-30

348 Antique English Majolica 
cheese bell & plate in cobalt 
blue glaze, approx 32cm dia x 
24cm H

500-750

349 Impressive Chinese carved 
white jade with rust inclusions 
of a seated Buddha on a double 
lotus throne, approx 50cm high 
x 33cm wide

1500-2500

350 Antique porcelain figural 
support pierced comport 19th 
century, approx 30cm x 22cm W

100-150

351 Antique Indian carved 
Redstone Buddha head, approx 
16cm H

150-250

352 Three vintage faux ivory framed 
oval portrait miniatures, two of 
young ladies and one of a 
Regal gent, (3)

200-300

353 Large Rosenthal porcelain 
figure of a Turkey, by T Karner 
model 442, approx 24 cm high 
x 30 cm long

300-500

354 French antique candlestick with 
a dragon handle & white marble 
base

75-95

355 Japanese blue & white ovoid 
tapering vase. Painted with 
figures in tea ceremony. 19cm 
high

20-40

356 Antique Wedgwood majolica 
triple cherub table centrepiece 
probably modelled by the 
French artist Hughes Protat, 
impressed factory marks to 
base, approx 33cm H

800-1200

357 Two similar framed oval portrait 
miniatures of young ladies, 
framed with sectional faux ivory 
surround, (2)

150-250
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358 Two similar vintage repousse 
brass framed circular portrait 
miniatures of young ladies (2)

150-250

359 Two vintage 9ct gold watches 
along with a Tissot example (3)

40-60

360 Faceted red crystal necklace & 
bracelet (2)

50-75

361 Long string of Natural black 
coral prayer beads

30-50

362 White gold and diamond ring, 
marked 750

180-240

363 Vintage cardholder press with 
four fitted boxes for game chips

50-75

364 Small bronze figure of a boy 
pulling a thorn from his foot, 
approx 6.5cm H

30-50

365 18ct yellow gold & diamond 
cluster ring, 1 x .05 ct & 16 x 
.01 cts, 5.7 grams approx

500-700

366 Vintage 9ct gold ladies wrist 
watch with replacement band 
and no glass

20-30

367 Longines Art Deco Men’s 
mechanical wind gold plated 
wristwatch

200-300

368 Antique Sydney Exhibition 1879 
mug

30-50

369 Ottoman belt, each tear drop 
shape with filigree metal over a 
red ground with scroll work set 
with turquoise and coral

80-120

370 Freshwater cultured pearl 
necklace – 8 mm – 9 mm round 
pearls with a Prada display box

150-250

371 Diamond and aquamarine ring 
set in 9ct yellow gold

150-250

372 Solid Opal pendant & chain set 
in Sterling Silver

50-75

373 Assortment of costume 
jewellery to include,  heart 
pendant, cross, angel brooch, 2 
rings, earrings etc

20-30

374 Pair of carved green jade disk 
earrings

40-60

375 Poster for station stops for 
train/trams

100-150

376 Mosaic brooch, enamel 
earrings, garnet style necklace  
(3)

20-40

377 NSW Ladies Golf Union badge, 
9ct gold Mason fob and a pair 
of 9ct gold cufflinks

50-75

378 Antique turned bone chess set 
along with an oak box

300-500

379 Antique Russian painted wood 
Saint Nicholas icon, 38.5 x 32 
cm

80-120

380 Cherrywood Japanese turned 
and carved lidded bowl, approx 
16cm Dia

50-75

381 Japanese Imari bottle vase 40-60

382 Pair of antique Dresden figural 
five stick candelabras, approx 
49cm H (2)

400-600

383 Sitzendorf figural support egg 
form centre piece, approx 29cm 
H

200-400

384 Antique two bottle ink stand 
with mounted sheep decorated 
inscribed "The pen is mightier 
than the sword"

120-180

385 Pair of antique Kangxi Chinese 
black ground mirror glazed 
porcelain baluster form vases 
with gilt decoration, 25 cm high. 
(2) One with small rim chip

300-500

386 Antique Chinese Qing Dynasty 
Ming style blue & white Garlic 
knob vase, 24.5 cm high

200-400

387 Tony Wood Staffordshire 
pieces to include two lady 
teapots and two lady jugs (4)

40-60

388 Pierced brass tri-footed coconut 
shelled libation cup [origin 
unknown], approx 9cm Dia

60-80

389 Inlaid box with loupes 20-40

390 Etling Art Deco centre piece 
with turtle support base

200-300

391 Pair of opera glasses (2) 40-60

392 Antique Daguerreotype in Gutta 
Percha photo frame

30-50

393 Ikebana basket, approx 40.5cm 
h

30-50

394 Antique faux Meerschaum 
glazed pottery figure head pipe 
brass fittings, approx 8cm H

80-120

395 WWI silk and a hand mirror (2) 10-20

396 Silver wagon and a leaf plate (2) 30-50

397 Antique Meerschaum pipe 
bearing the carved relief of the 
Hungarian Emperor dated 1848

150-250

398 Two gilt wood framed vintage 
portrait miniatures of young 
ladies one in oval the other 
rectangular, (2)

100-150
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399 Christian Bernard Paris watch 
yellow gold tone stainless steel 
with white Cubic Zirconias and 
mother of pearl face

100-150

400 Collection of costume jewellery 
to include a Capodimonte 
brooch

40-60

401 (WITHRAWN) Nine silver 
mounted scarab beetle 
scrubbers (9)

100-150

402 Old middle eastern head piece 20-40

403 Antique carved stone Buddha 
head on stand

150-250

404 Two Italian Renaissance 
Majolica style chargers, approx 
46cm Dia each (2)

50-75

405 Antique Japanese  Ovoid form 
vase. 18.5cm high

150-250

406 Set of four antique Burmese 
bronze duck weights (4)

100-150

407 Chinese Tortoise shell glazed 
censer. 9.5cm dia

60-90

408 Satsuma baluster vase, drilled 
for lamp. 9cm high

40-60

409 Small antique Kutani baluster 
vase. 7.5cm high

40-60

410 Antique Royal Worcester squat 
vase, approx 11cm H

50-75

411 Fine Japanese red ground 
shouldered ovoid vase with 
blossoming branches & green 
foliage. 18cm high

800-1200

412 Spear tip form Judaica and 
dimensional cut crystal 
ornament

50-75

413 Cased set of French Faience 
knife rests

10-20

414 Brass and a horn shoe horns, 
pocket knife, miniature top hat 
and silver watch (5)

20-40

415 Indian bone carving of a Hindu 
God playing a flute. 10cm high

50-75

416 Antique Chinese speckle blue 
ground lidded pot with later 
French brass mounts, seated 
on a tri-form base, approx 
28cm high

500-700

417 Three pieces of Dudson Bros 
England circa 1898. To include 
a teapot and 2 jugs. (3)

50-75

418 English Staffordshire 1930s 
bowl with Chinese design., 
approx 33cm Dia

20-30

419 Pair of green carved jade 
earrings

30-50

420 Good luck carved jade amulet 30-50

421 Burmese jade bead necklace 
and pendant

40-60

422 Sterling Silver and ruthilated 
Quartz ring size 22

40-60

423 Pair of Sterling Silver and Opal 
cufflinks

50-75

424 Antique oil lamp 75-100

424A Large Chinese porcelain figure 
of GuanYin. 83cm high

150-250

425 Indian bronze horse and cart 30-50

426 Satsuma waisted flared rim 
vase with faux shark skin 
decoration in the form of flowers

60-80

427 Chinese Square sectional 
baluster bronze vase, internal 
script to base

100-150

428 Small Herend jardiniere, approx 
13cm H x 19cm D

30-50

429 Three miniature mortar and 
pestles with an additional large 
pestle

20-40

430 Indian mythical fish hanging oil 
lamp

20-40

431 Indian bronze elephant and 
rider, approx 16cm H

10-20

432 Elongated ancestor figure, 
approx 38cm H

20-40

433 French oval ebonized convex 
framed silk work picture of birds 
on branches, 23.5 cm high

20-40

434 Two vintage letter scales (2) 50-75

435 Island seated ancestor bronze 
figure, approx 28cm H

30-50

436 Indo-Persian tri-footed bonze 
squat bowl, approx 13cm Dia

30-50

437 Two 1930s film movie star 
albums, Salem Gold Film Bilder 
Album 1 with Greta Gerbo, 
Carole Lomard, Buster Keaton, 
Will Rogers, John Barrymore, 
Douglas Fairbats, etc and the 
other Manoli Gold and Film 
Album 4 with Gary Cooper, 
Marlene Dietrich, etc (2)

80-120

438 Group of four mortars and 
pestles of varying styles and 
sizes (4)

60-80

439 Canteen of French cutlery 200-300

440 Oriental jacket 30-50
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441 Ephraim Moses Lilien book 
plates (12)

20-40

442 Two vintage suitcases (2) 30-50

443 Antique French Empire bronze 
tri form stand, 37 cm high

50-75

444 Antique French foot pump 
bellows

120-180

445 Old grey granite ware extra 
large kettle

40-60

446 Vintage faux crocodile hat box 30-50

447 Old paint decorated tin case 40-60

448 Three Antique copper pots (3) 80-120

449 Three retro style 
lanterns/shades (3)

20-30

450 Collection of glassware, glass 
bottles to include a fly catcher, 
decanter, cream jar, vase, red 
glass vase etc...

20-40

451 Assortment of brass and 
copperware to include a jug and 
lamp etc...

30-50

452 Two boxes of books on 
Antiques

30-50

453 Antique SD plaster figure group 
of pipe smokers

50-75

454 Collection of scarves in a suit 
case

20-40

455 Box lot of items to include an 
iron, camera etc

40-60

456 A box of linen and lace some in 
boxes

40-60

457 Metal suitcase with photo 
contents

40-60

458 Vintage box along with three 
Balinese masks and an 
assortment of cane pieces

20-30

459 Four vintage irons (4) 10-20

460 Box of general books 10-20

461 A box of linen and lace 40-60

462 Circa 1942 Army ammunitions 
box

30-50

463 Brown leather suitcase 50-75

464 Box of various Vintage games 20-40

465 Box lot to include shoe last, 
leather belt, clothes hanger, 
and a bag

20-40

466 Assortment of China 30-50

467 Pair of antique French andirons 
(2)

20-40

468 Vintage sewing work box 20-40

469 Antique French copper jug & 
ladle (2)

60-80

470 Vintage mannequin on iron base 40-60

471 Pair of antique andirons (2) 40-60

472 Vintage smokers stand along 
with two hem measurers (3)

30-50

473 Antique French copper pan and 
a frypan (2)

40.60

474 Crocodile skin suitcase 40-60

475 Three boxes of linen and lace 20-40

476 Czechoslovakian washboard, 
48cm x 33cm

20-30

477 Carved wooden portrait of a 
young girl, monogram lower 
left, approx 47cm x 30cm

30-50

478 Box lot to include walking sticks 
etc

40-60

479 Two French Antique copper 
bed warmers (2)

20-30

480 Ese Jane adjustable 
dressmakers mannequin

60-90

481 Societa Ceramica Italiana 
Laveno, vaso Monza 51, 
enamel vulcano vase, approx 
16cm H

40-60

482 Collection of antique bottles (6) 20-40

483 Royal Winton all over floral 
Sweet Pea along with two small 
vases (3)

20-30

484 Antique painted dancing tin 
figures

30-50

485 Royal Doulton Sir Francis 
Drake Character jug D6660, 
approx 23cm H

50-75

486 Pair of Japanese cloisonne 
vases a/f, approx 26cmh

40-60

487 Pair of green flashed vases, 
approx 14.5cm H (2)

30-50

488 Vintage painted metal horse 
pull along (no wheels), approx 
21cm L

30-50

489 Two antique ruby and etched 
light shades (2)

40-60

490 Brown glazed pottery jelly mold, 
approx 16cm L

30-50

491 French salad cutlery and a pie 
server both in presentation 
boxes

20-40

492 Assortment of Silver to include 
a mirror, comb, clothes brush 
along with a crystal tray

30-50
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493 French part suite of silver 
plated cutlery, marked for 
Voglux retailer

100-150

494 Four Antique French Faience 
plates (4)

75-100

495 Seven glass Tree of Life under 
plates/platters, approx 35cm 
Dia (7)

30-50

496 Masonic apron in case 30-50

497 Two Westclox clocks and 
another (3)

20-40

498 Large Chinese porcelain lobed 
edge dragon charger with 
flaming pearls on a sea blue 
ground, approx 44cm D

200-300

499 Two books on Primitive art (2) 10-20

500 Royal Doulton Paddy character 
jug

30-50

501 Home made Australian pottery 
of a Bunyip bookends, Autumn 
Tones C. Waterman Armidale 
1939

50-75

502 Ancient Egyptian 
cooking/storage vessel, approx 
16cm H

60-80

503 Porcelain enamelled figure of a 
Japanese lady, approx 30cm H

80-120

504 Small glass domed covered 
clock, approx 16cm H

20-40

505 Royal Doulton figure The 
Ballerina HN2116, approx 
18cm high

100-150

506 Blue flash glass jug, ruby glass 
and another glass (3)

40-60

507 Pair of antique German 
porcelain figures of pug dogs 
along with another pair a/f, 
approx 16.5cm H

50-75

508 Royal Doulton figure Victorian 
Lady. 19cm high

100-150

509 Art Deco porcelain monkey & 
goat jug (2)

75-100

510 Porcelain vase and a porcelain 
comport (2)

15-20

511 Blue glass Deco liqueur set 30-50

512 French silver plate flatware 
service, silver plate salad 
servers with horn and an ivory 
example along with a cake 
server all in presentation boxes 
(3)

150-250

513 A pair of vintage elf bookends 
and a teapot

20-40

514 Belgium white glazed Art Deco 
dog group

60-90

515 Two old 1930s Japanese 
pottery theatre masks

60-80

516 Sarreguemines Majolica cookie 
jar box / fruit covered tureen. 
Factory marks to base.23 cm 
long  x 15 cm tall with lid

200-300

517 Collection of ink wells, ink, 
calendars, rulers, ash tray, 
advertising paper weight, paper 
clip holder

30-50

518 Holmegaard glasses & vase (3) 40-60

519 Collection of old German beer 
steins , Approx 6

30-50

520 Silver lidded circular box, 
approx 12.5cm dia

40-60

521 Matching mortar and pestle and 
another matching mortar and 
pestle

40-60

522 Two Coptic crosses (2) 60-90

523 Antique Silver plated two bottle 
ink stand

80-120

524 Large Gouda candlestick, 
approx 37cm H

40-60

525 Four crystal dressing table pots 
(4)

20-30

526 Kutani oval form flower 
decorated vase, iron & seal 
mark to base, approx 23cm h

60-80

527 Empire style French teapot with 
carved wooden handle

40-60

528 Victorian Ruby glass 
lampshade, approx 22cm H

20-40

529 Art Deco White glazed boat, 
approx 36cm H

40-60

530 Antique French turned wood 
lamp, approx19cm H

80-120

531 100+ polished gemstones in box 35-65

532 Vintage star camper's stove, 
made in Japan and Calberts 
carbolic tooth paste (2)

20-30

533 Enamelled porcelain figure of 
Japanese lady, approx 25cm h

80-120

534 Wooden inkwell, soap stone 
carvings and a winder

30-50

535 Royal Doulton character jug 
Groucho Marx From The 
Celebrity Collection series 
D6710, approx 17cm high

40-60
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536 An assortment of small bowls, 
plates and vases to include 
Shelley, Gouda, Wedgwood 
and Limoges

20-30

537 Two decorative frames one 
Japanese (2)

10-20

538 Four Commemorative Italian 
glazed terracotta ship plates (4)

30-50

539 Assortment to include a carved 
box, painted eggs, baby's set 
and stationary box etc...

20-30

540 Mappin & Webb Art Deco 
design part flatware service 47 
pieces  approx

30-50

541 Approx 26 Christmas glass balls 40-60

542 Assortment to include a white 
Italian platter, a duck shaped 
glass and pewter jug, a lidded 
metal canister, an American 
Corn Husk Doll, and an Irish doll

20-40

543 French Art Deco figure lamp, 
signed Baleste 32 cm long

30-50

544 French ceramic lamp, approx 
32cm H

10-15

545 Horn 'peacock' figure, approx 
23cm H

20-30

546 Pewter flower frog 20-40

547 A rare metal Kernerator 
Company salesman sample of 
an incinerator, approx 17cm H

40-60

548 Three old alabaster beakers 
and two bowls (5)

50-75

549 Antique French fur seal top hat 50-75

550 Two modern analogue clocks 
(2)

20-30

551 African style figure on a 
wooden base with yellow 
ashtray, approx 22cm H

10-20

552 Two Antique cup and saucers 
with puce romantic scene 
decoration (2)

30-50

553 Assortment of posies and 
plaques, to include antique posy

30-50

554 Assortment of glass items to 
include Mary Gregory etc...

40-60

555 Pair of Art Deco lily twin light 
appliques (2)

50-75

556 A Brownie Downing plate along 
with another (2)

10-20

557 Italian Art Deco green glazed 
lidded container, signed

200-300

558 Large copper jelly mould 
decorated with Fruit, approx 
19cm dia

25-45

559 Five miniature coffee cups with 
saucers [Leh Scherzer, 
Bavaria] along with a miniature 
floral decorative vase and a 
small Worcester plate

30-50

560 Pair of French ejector 
candlesticks, another & lamp 
pieces etc

20-30

561 Decorative Italian serving 
utensils and a wall display of 
spoons

20-30

562 Vintage French toilet bag, fitted 
interior with bottles, brushes etc

30-50

563 A rare size Art Deco ‘Moet & 
Chandon’ champagne/glass 
bucket marked ‘Argit Paris’, 
approx 14cm H

200-400

564 Five Silver plate trays (5) 40-60

565 Bakelite tray and cocktail 
shaker (2)

30-50

565a Assortment of art glass 30-50

566 Extensive French Limoges 
service

100-150

567 Collection of Leather spine 
books

60-80

568 Antique French Bronze mantle 
clock and garnitures (3)

400-600

569 French Antique spelter figure of 
Cupid, approx 60cm H

200-300

570 French antique plaster figure of 
a young couple, approx 72cm H

20-30

571 Large French carved wood 
figure of a girl and sheep, 
approx 62cm H

20-40

572 Antique French 19th Century 
wind up Rotisserie made from 
brass & cast iron, also includes 
the fire pot, approx 118cm L

200-300

573 Antique French tole ware lamp, 
approx 44cm H

80-120

574 French lamp, approx 40cm H 40-60

575 Antique Chinese vase 
converted to a lamp. Overall 
height with shade approx 60 cm

400-600

576 Large quartz rock crystal ball/ 
sphere on bronze stand, approx 
25cm Dia

1200-1500

577 Antique French portico clock 
under a glass dome & base, 
has pendulum and no key

400-600

578 French lamp, approx 58cm H 30-50
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579 Pair of French Antique 
garnitures of potted flowers, 
standing on marble bases, 
approx 56cm H (2)

200-300

580 Impressive pair of giltwood and 
mirrored two branch appliques, 
with pearl shell shades (2)

80-120

581 Old rustic mortar and pestle 40-60

582 Antique French blue & white 
porcelain & brass lamp, approx 
53cm H

20-40

583 Decorative African mask, 
approx 67cm L

20-40

584 Antique E PILFORT 
D'HOROLOGERIE A PARIS 
mantel clock, with a seated 
young Caesar to the top. 
Stamped to the back (No Key 
and No Pendulum), approx 
48cm H

400-600

585 Antique French figure mounted 
clock 19th century

400-600

586 Bronze figure of a young Dutch 
girl standing, approx 29cm H

200-300

587 Vintage French Fishing rods 20-40

588 Antique French marble and 
bronze clock and urns (3)

800-1200

589 Antique French copper and 
metal pots etc (5)

100-150

590 Framed antique Chinese 
embroidered padlock, this was 
given to the child to wear to 
lock him to this incarnation. The 
pomegranates at the bottom 
are symbols of fertility and fish 
at the top, symbols of 
abundance circa 1875

80-120

591 Old Still yard scales 30-50

592 Antique French hand bellow 
organ

80-120

593 Antique French cast iron book 
press

60-90

594 Antique French bronze 
Renaissance style mantle clock 
& garnitures

600-800

595 Vintage French Childs Papier 
Mache attachable rocking horse

60-80

596 Antique American shelf clock, 
mid 19th century, approx 
65.5cm H

200-300

597 Large Antique French bellows, 
with original leather and studs, 
fruitwood handles

100-150

598 Modern gilt metal and glass 
table lamp

60-80

599 Large oil on canvas of the 
interior of The Theatre Royal 
Sydney, signed and dated 
1972lower left, approx 158cm 
x  166cm

100-150

600 Oil on board theatre painting, 
approx 90cm x 120cm

80-120

601 Antique Mezzotint, after 
Moorland, titled Evening or the 
Post Boys Return, approx 47cm 
x 60cm

100-150

602 Rare antique French engraving 
Vol III Plate 57, Thebes Karnak, 
1812, approx 61cm x 44cm

80-120

603 Rare antique French engraving, 
Denderah (Tentyris) copper 
plate engraving, 1812, Plate 15, 
approx 60cm x 43cm

80-120

604 Lane Cove River scene oil on 
card signed "Page", approx 
29cm x 45cm

40-60

605 Paddington scene, oil on board, 
approx 31cm x 40cm by 
'V.Budge'

50-75

606 Print of an Otter by "Fritz Hug" - 
London, Limited edition 48/75, 
approx 53cm x 36cm

20-40

607 Watercolour  'From Mt. 
Buffalo' - signed "George 
Ranucci" 38cm x 27cm

100-150

608 Ink Sketch by Allen Rogers. 
Dated Rosehill 1973, approx 
37cm x 26cm

50-75

609 An Aboriginal painting of hand 
prints signed "Douglas Abbot" 
'92, approx 63cm x 49cm

50-75

610 Aboriginal painting of emus 
signed "Brett Orcher" approx 
60cm x 80cm

20-40

611 Mixed media St. Phillips 
Church. Signed "Alex 
McMillan", approx 43cm x 35cm

80-120

612 Oil on board colourfully painted 
Impressionist depiction of War 
in Europe. Unattributed, approx 
75cm x 50cm

40-60

613 Early 18th century print dated 
1635 depicting visions of Hell 
with Latin inscriptions. 47cm X 
37cm

50-75

614 Victorian painting of two King 
Charles spaniels, approx 37cm 
x 58cm

80-120

615 J Dudley, Oil on board  
"Sydney, The Rocks - approx 
59cm x 49cm

150-250
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616 Oil on canvas, European 
"Hunters Through the Woods" 
painting. 45cm x 32cm

50-75

617 Framed oleograph of "View 
near Leicester" - Dated 1796. 
47cm X 38cm

20-40

618 Oil on board, Parisian Street 
Scene  by Eugene Barani. 
50cm X 39cm

40-60

619 Anna Wynne watercolour of a 
nude woman. 28cm X 38cm

30-50

620 Rustic Old wood & metal wool 
comb

20-40

621 Decorative antique lacquered 
Chinese sewing / storing box

60-80

622 Small Marble comport, approx 
27cm dia x 22cm H

30-50

623 Three bottle Tantalus held by a 
plated tri form stand, with 
central carry handle, approx 
38cm H

300-500

624 French Art Deco folding ladies 
box with contents

100-150

625 Antique box and ebony domino 
set in wooden box

30-50

626 Collection of old pewter pieces 
including European sports wall 
plates [Approx 10]

40-60

627 Italian porcelain lamp, approx 
46cm H

20-30

628 Black mantle clock & garnitures 
& two cassolettes, has key and 
pendulum

180-260

629 Moet & Chandon magnum 
champagne bottle c 1971 
converted to a table lamp. 
57cm high

120-180

630 Henry Fugere (1872-1944) 
bronze of a seated young boy 
Titled La Botte a Papa, 
mounted on a green marble 
base, 24.5 cm high

500-750

631 Six boxed vintage cigarette 
lighters (6)

20-40

632 Trays to include papier Mache 
and poker work piece

20-30

633 Set of 6 boxed Royal Worcester 
Thimbles (6)

30-50

634 Collection of vintage miniature 
gun style cigarette lighters 
[Approx 10]

30-50

635 Rough hewn paddle, East 
African, 19th century 100 cm 
long

80-120

636 Antique French turned wood 
butter bowl, spoon and pestle 
(3)

20-30

637 An assortment of pottery to 
include Australian, English etc...

20-30

638 Assortment of French copper 
items to include saucepans, 
jug, jardiniere etc

30-50

639 Three albums of vintage 
records and pictures of 
Australian interest

30-50

640 Two antique bronze mortar and 
pestles of similar style (2)

50-75

641 Assortment of trays, coffee 
grinder, dishes and a figure etc

20-30

642 Two French twin handle copper 
bowls along with a tripod 
jardiniere (3)

30-50

643 An assortment of various cutlery 10-20

644 Antique French walnut Henri II 
wall Clock

80-120

645 Antique Comtoise clock 
movement, has pendulum and 
weights no key

100-150

646 Antique Comtoise clock 
movement, has pendulum and 
weights no key

100-150

647 French Art Deco wall clock, has 
pendulum and key

60-80

648 Antique French clock 
movement, has pendulum and 
weights no key

160-180

649 Antique French comtoise clock 
movement, has pendulum and 
weights no key

100-150

650 Oil on board of a couple by the 
seaside. Signed "Mathieson", 
approx 49cm x 36cm

50-75

651 W.E. Woods Ltd brass chemist 
store sign. 58cm X 46cm

30-50

652 Georg Jensen Silvered bronze 
store sign. 51 cm X 42 cm

120-180

653 Small French wooden cushion 
mirror

20-30

654 Framed Chinese silk 
embroidery of a dragon, approx 
47cm Sq overall

40-60

655 Framed WWI Memorial crest 
on fabric of the Australian Army 
54th Battalion

80-120

656 Framed riverscape in pencil & 
watercolour, 40 x 28 cm

20-40

Friday, 14 March 2014 Page 17 of 32



LotLot Estimate Estimate

657 African carved green stone bust 
of a female, head turned, 
signed Kenneth to the base, 
approx 34.5cm H

200-300

658 Pair of Antique French deer 
hoof coat racks (2)

60-80

659 Vintage gilt framed mirror, 
bevelled edge, 36.5 x 31.5 cm

30-50

660 Small bevelled edge timber 
framed mirror, 43 x 35.5 cm

20-30

661 Antique French Copper bucket 60-80

662 French copper swing handle pot 20-30

663 Antique French copper pot 10-15

664 Cluster of Indian zeolite crystal 30-50

665 Three Antique French pressed 
copper & brass trays, approx 
52cm dia and smaller (3)

60-80

666 Hardwood Boomerang with 
kangaroo designs, approx 
66cm L

20-30

667 Pair of Army and Navy books (2) 40-80

668 Set of books "The Annotated 
Shakespeare"

20-40

669 Vintage Swaine and Co London 
riding crop with  stag horn 
handle along with a walking 
stick (2)

50-75

670 Three antique bronze ringed 
mortar and pestles of small, 
medium and large size

50-75

671 Good assortment of French 
Antique copper items to include 
pans, jelly mold & lidded pot

180-220

672 Collection of French silver 
plated service along with some 
other silver plated items

120-160

673 French grape press 210-320

674 box of 1960/70s plastic bangles 20-30

675 1941 Ladies badges, a native 
Silver lift, horn spoon, children's 
utensils and a book mark

30-50

676 Antique ceramic figure of an 
Eastern inspired young girl with 
ewer, 26 cm high

40-60

677 Large Chinese bone & ivory 
standing figure of Guan Yin, 67 
cm high

300-500

678 Boem USA porcelain bird on 
branch, approx 18cm H

30-50

679 Antique French hand forged 
wrought iron jardiniere stand

60-80

680 Antique German china service, 
comprising lidded tureens of 
various size, large service 
platters, cups, saucers, etc

200-300

681 Five boxes of books (5) 30-50

682 Antique French bed warmer 
and preserving pan (2)

40-60

683 Assortment of vintage kitchen 
and bar items to include 
glassware

20-30

684 Good assortment of antique 
French copper and brass pans 
etc (10)

200-300

685 Box of various small trinkets 10-20

686 Crate of polished blue Agate 70-90

687 Crate of polished and mixed 
Agate

90-120

688 French copper food server & 
twin handle urn (2)

40-60

689 French fire mantle set with 
small bellows

40-60

690 Antique German centre piece, 
approx 20cm h x 24cm W

50-75

691 Set of  Italian four seasons 
figures, approx 18cm h

40-60

692 Cut crystal decanter with silver 
plate neck

120-180

693 Pair of Antique classical spelter 
urns, approx 36cm H each (2)

300-500

694 Amethyst Cave, approx 26.55kg 200-300

695 Amethyst Cave, approx 21.3kg 250-350

696 Amethyst Cave, approx 18.1kg 180-240

697 Amethyst Cave, approx 25.1kg 240-340

698 Amethyst Cave, approx 15.3kg 150-200

699 Antique French set of Four 
copper saucepans

160-220

700 Pair of classical twin handled 
urn form lamp bases along with 
a four column brass lamp, (3)

30-50

701 Fine Tri coloured marble bust of 
a young lady, approx 50cm H x 
40cm w

600-900

702 Pair of Antique French brass 
globular fire dogs, approx 40cm 
H each (2)

40-60

703 Unique French 1930s French 
Childs cart

150-200

704 Pair of vintage blue painted 
boat oars (2)

80-120

705 Antique French brass fire dog 
set

50-75

Friday, 14 March 2014 Page 18 of 32



LotLot Estimate Estimate

706 Carved Chinese panel, approx 
41cm x 20cm

20-40

707 Aubusson style rug, with central 
cartouche and sprays of 
flowers, approx 310cm x 240cm

500-750

708 A pair of Antique pink glass 
overlaid gilt vases with flared 
rims. 46cm high

400-600

709 Pair of antique andirons, fire 
tools and bellows

50-75

710 Set of antique fire tools and a 
spark guard

50-75

711 Pair of antique andirons (2) 50-75

712 Pair of antique bulbous form 
andirons (2)

50-75

713 French Empire style brass and 
painted metal chandelier

30-50

714 Pair of Indian tables and 
another (3)

30-50

715 Antique French lamp with 
vellum shade

20-40

716 Red glass shaded lamp with 
pattern and black base

30-50

717 French antique fire mantle set 100-150

718 Philippines Kris in scabbard 
with wooden clubbed handle

40-60

719 Antique French copper 
saucepans and footed cauldron 
etc

60-80

720 Antique French copper fish 
kettle and a teapot (2)

60-80

721 Antique French copper 
preserving pan and an Arabic 
kettle (2)

60-80

722 Pair of French Antique bulbous 
form andirons (2)

60-80

723 Antique French gilt metal figural 
mantle clock & garnitures, has 
key and pendulum (3)

300-500

724 Four antique French copper 
frypans and saucepans

60-80

725 Antique French copper items to 
include preserving pan, 
saucepans, ladle and jug (5)

60-80

726 Six boxes of books and 
magazines

20-40

727 Antique French four fold fire 
spark guard

60-80

728 Antique French brass fire dog 
set

50-75

729 Large French cast iron book 
press

100-150

730 Unusual antique French copper 
and metal skillet

20-30

731 End of Day 1- delivery for 1 
hour after sale and from 
Monday 17th to Wednesday 
19th March, 9am - 4pm, please 
pay and pick up by Wednesday 
19th March, fees will apply for 
late payment and pickup.

1000 Antique English Georgian Oak 
corner cupboard, circa 1800 
.approx 200cm H x 115cm W

80-120

Furniture Sunday

1001 Vintage hand painted Oriental 
four fold screen, signed by the 
artist, approx 214cm H

200-300

1002 French Louis XV style carved 
oak sideboard, approx 152cm 
H x 102cm W

450-650

1003 Antique late 18th century 
painted frame mirror, 96 cm 
high x 85.5 cm wide

80-120

1004 Antique French Louis XV style 
parquetry topped  table, approx 
78cm H x 99cm W x 148cm L 
(closed)

450-650

1005 Eight French oak Louis XV style 
chairs, with X framed shaped 
stretchers (8)

500-750

1006 Antique carved Oriental 
jardiniere stand, with inset 
marble top, approx 81cm H

200-300

1007 Antique 19th century French 
Louis XV carved walnut settee

300-500

1008 Antique French mannequin 
(blue), held by a turned tri leg 
ebonized stand & collar, 156 
cm high

100-150

1009 Antique French walnut Oriental 
inspired Jardiniere stand with 
marble top, approx 73cm H

60-80

1010 Antique French Louis XV style 
two door armoire, approx 
250cm H x 136cm W (to match 
the next two lots)

600-800

1011 Antique French walnut Louis 
XV style double bed

200-300

1012 Antique French Louis XV style 
marble topped nightstand

150-250

1013 Antique early 19th century 
English mahogany chest of 
drawers, fitted with turned and 
fluted columns to the sides, 
approx 113cm H x 124cm W

400-600

Friday, 14 March 2014 Page 19 of 32



LotLot Estimate Estimate

1014 Antique English Regency Gilt 
over mantle mirror, approx 
64cm H x 140cm W Circa 1810

80-120

1015 Vintage French oak mirrored 
hallstand, with wrought iron 
hooks & rack, approx 194 cm 
high x 129 cm wide

300-500

1016 Antique European walnut & oak 
rustic Bureau chest, approx 
110cm H x 125cm W

500-700

1017 Antique French Louis XV style 
two door armoire, approx 
250cm H x 138cm W (to match 
the next two lots)

550-750

1018 Antique French Louis XV style 
walnut double bed

160-220

1019 Antique French Louis XV style 
marble topped nightstand

150-250

1020 Impressive antique French 
Henri II walnut display cabinet, 
with unusual arched carved top, 
with a two horned mask head, 
approx 238cm H x 105cm W

1200-1600

1021 Six antique French Henri II 
chairs with caned seats and 
backs (6)

150-250

1022 Antique French Empire walnut 
commode with marble top, 
approx 85cm H x 113cm W 
circa 1830's

600-800

1023 Antique French Louis XV style 
oak drawer leaf  table, approx 
73cm H x 105cm W x 157cm L

450-650

1024 Set of Six French Louis XV 
style chairs, with caned backs 
and seats (6)

360-420

1025 Antique French Louis XV style 
19th century three piece suite, 
each with well carved crested 
backs and arms (3)

700-900

1026 Cyclop cylinder form stove, with 
iron red cylinder body approx 
90cm H

200-400

1027 Antique Russian stove, approx 
90cm H

200-400

1028 Antique brass inlaid envelope 
card table, approx 78cm H and 
55cm Sq (closed)

600-800

1029 Vintage French mahogany 
three door armoire, approx 
236cm H x 180cm W

600-800

1030 Most impressive antique 
French carved baroque two 
height buffet bookcase, the 
arched glazed top mounted with 
a carved deer’s head with 
antlers, the sides carved with 
whole palm trees. The base of 
canted design, carved with 
animal heads mounts in the 
form of a Hound, Fox, Wolf & 
boar. The lower  door panels 
carved in high relief with animal 
trophies, all  standing on lions 
paw feet, approx 290cm H x 
162cm W

5000-7000

1031 Impressive antique French 
carved oak Renaissance style 
two door bookcase, approx 
230cm H x 152cm W

1000-2000

1032 Painted tray on stand 30-50

1032A Vintage French three light 
chandelier

50-75

1032B Antique French etched coloured 
glass light pendant with chains 
and rose

200-300

1033 Antique teak inlaid Mahogany 
two height campaign bookcase, 
approx 208cm H x 105cm W

1000-1500

1034 Antique walnut Victorian 
gentleman's arm chair

250-350

1035 Antique rosewood Balloon back 
upholstered chair

50-75

1036 Antique Victorian D end 
extension table, approx 77cm H 
x 142cm W x 244cm (extended)

1200-1800

1037 Small antique French inlaid 
single drawer table and turned 
leg small foot stool approx. 
52cm H x 58cm L (table) (2)

100-150

1038 Distressed dwarf open book 
case, approx 127cm H x 86cm 
W

20-40

1039 Antique late 18th century 
French two door armoire, 
approx 209cm H x 135cm W

1000-1500

1040 Antique French carved walnut 
two height buffet, fitted with 
carved Sphinx supports, approx 
220cm H x 116cm W

1200-1800

1041 Antique inlaid mahogany 
Edwardian pedestal, approx 
94cm H

40-60

1042 Antique mahogany chest of 
drawers, approx 104cm H x 
93cm H

250-350
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1043 Antique French turned walnut tri 
leg jardiniere stand, approx 
95cm H

100-150

1044 vintage French Louis XV cream 
painted upholstered double bed

120-180

1045 Pair of Vintage French Louis 
XV style distressed painted 
armchairs

500-750

1046 Vintage French solid oak trestle 
table, approx 151cm x 78 cm

300-500

1047 Set of Six antique French 
Renaissance style carved oak 
high back dining chairs (6)

400-600

1048 Oak Art Deco side table, 
approx 71cm H x 92cm L

80-120

1049 Antique French Brittany carved 
oak cabinet on stand, carved in 
high relief with traditional 
figures and mask head, approx 
168cm x 69cm

600-800

1050 Vintage French floral marquetry 
inlaid marble topped two drawer 
commode, approx 82cm H x 
83cm W

600-800

1051 Antique Victorian grandmother 
chair

60-90

1052 Set of Six early 20th century 
Spanish high back dining  
chairs (6)

250-350

1053 Antique mahogany swivel and 
folding top tea table, approx 
73cm H x 86cm W circa 1840's

200-300

1054 Antique French Brittany carved 
oak single door armoire, approx 
175cm H x 75cm W

300-500

1055 Antique French walnut single 
door Armoire, approx 207cm H 
x 103cm W

360-420

1056 Antique French walnut marble 
topped hallstand fitted with 
brass coat hooks, approx 
234cm H x 120cm W

800-1200

1057 Antique English Georgian two 
door gun cabinet, with faux 
drawer fronts, approx 198cm H 
x 118cm W circa 1800

300-500

1058 Vintage Spanish oak trestle 
table, fitted with a scrolling 
wrought iron stretcher, approx 
180cm x 90cm

500-750

1059 Good antique Art Nouveau pear 
shaped brass gas light with 
original wavy Vaseline ruby 
glass shades, (electrified)

500-700

1060 Pair of Indian carved teak 
columns with angular carved 
supports, carved capitals, 
approx 225cm H (2)

400-600

1061 Set of four Indian carved teak 
columns, with well carved teak 
capitals, approx 245cm H (4)

1000-1500

1062 Two French plaster plaques, 
cast in relief approx 33cm H x 
66cm W (2)

50-75

1063 Fine French Art Nouveau 
wrought iron and mottled art 
glass shade ceiling light, with 
applied metal leaves and 
flowers, with central square 
form support

700-900

1064 Victorian brass & ruby glass 
gas light, (electrified)

300-500

1065 Pair of Deco five light metal 
hanging lights (2)

80-100

1066 Vintage French Louis XV style 
parquetry topped oak enfilade 
buffet, 217 cm long x 102 cm 
high

600-800

1067 Antique William IV mahogany 
toilet mirror

40-60

1068 Large Antique French Art 
Nouveau mirror

1200-1800

1069 Antique early 19th century 
French painted frame mirror, 83 
x 63 cm

40-60

1070 Vintage French Louis XV style 
oak drawer leaf table

400-600

1071 Set of Six vintage French Louis 
XV style ladder back rush 
seated chairs (6)

400-600

1072 Antique English oak three door 
library bookcase, with carved 
panelled doors below, glazed 
doors to the top, 243 cm high x 
183 cm wide

3000-5000

1073 1930s French four fold dressing 
screen with silk panels

200-300

1074 Antique French Henri II marble 
topped nightstand

140-180

1075 Antique French Renaissance 
style carved walnut single 
drawer desk, with recessed 
fitted tapestry top

400-600

1076 antique French 19th hoop back 
country arm chair

150-250

1076A Marshall and Rose, Sir Herbert 
Marshall and Sons baby grand

200-300
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1077 Antique French Brittany carved 
oak single door cabinet, 180 cm 
high

600-800

1078 Antique pine bureau bookcase, 
glazed two door top, 197 cm 
high

300-500

1079 Antique French 19th century 
carved oak two height 
bookcase, well carved panelled 
door below with hunting trophies

700-900

1080 Antique French Henri II carved 
oak cushion mirror, 133 cm 
high x 90 cm wide

200-300

1081 Folding campaign table, carved 
in relief with big cat mask, 
folding legs

120-180

1082 Vintage French oak parquetry 
topped drawer leaf dining table, 
150 cm x 100 cm

300-500

1083 Set of eight French solid oak 
high back rustic rush seated 
chairs (8)

400-600

1084 Oriental brass bound wine 
cooler on stand with brass carry 
handles

200-400

1085 Antique French Louis XV style 
carved oak two height buffet, 
236 cm high x 164 cm wide

700-900

1086 Antique French Henri II carved 
oak two door bookcase, 220 cm 
x 131 cm

750-1000

1087 Antique French carved oak arm 
chair, the arms carved with 
sheep heads

260-320

1088 Antique French Brittany desk, 
fitted with multiple drawers and 
carved figural front supports

700-900

1089 Antique French Brittany two 
door armoire, with all over 
carved decoration, (to match 
the next two lots)

600-800

1090 Antique French Brittany double 
bed

200-300

1091 Antique French Brittany marble 
topped nightstand

150-250

1092 Pair of Indian carved teak 
columns, with carved stone 
bases, and carved capital, 223 
cm high

500-700

1093 Vintage oak extension dining 
table, with extra leaves and 
central support, standing on 
square tapering legs

80-120

1094 Antique French Louis XVI 
walnut large single door 
armoire 240 cm x 125 cm wide

550-750

1095 Antique French provincial oak 
comtoise clock, 240 cm high

700-900

1096 Large floral leadlight hanging 
light shade, approx 63cm Dia

150-250

1097 Leadlight hanging light shade, 
approx 30cm Dia

50-75

1098 Antique 18th century French 
oak Buffet de corps, approx 
240cm H x 155cm W x 64cm D 
circa 1760's

3500-5500

1099 Vintage Dutch style six light 
brass chandelier

30-50

1100 French Bressian style two 
height walnut buffet de corp, 
with open central section, 
recessed burr walnut panels to 
the door fronts, 195 cm long

1200-1600

1101 Three Indian brass low tables, 
of graduating size, each of 
octagonal shape (3)

200-400

1102 Antique French Renaissance 
style carved walnut hall bench, 
approx 113cm W

800-1200

1103 Antique French carved oak oval 
table, with well carved out 
swept legs

150-250

1104 Vintage French Louis XV cream 
painted upholstered bed

200-400

1105 Antique Georgian III Walnut 
chest of drawers, fitted with four 
drawers, cross banded top, 88 
cm long

400-600

1106 Pair of antique walnut caned 
side chairs (2)

80-120

1107 Pair of antique French Louis XV 
style marble topped nightstands 
(2)

300-500

1108 Fine antique English faded 
Mahogany three door 
bookcase, fitted with a central 
bank of graduating drawers, 
flanked by a pair of carved 
panelled doors, the top with a 
central large glazed door 
flanked by panelled glazed 
doors, approx 230cm H x 
183cm W x 51.5cm D

2500-3500

1109 Antique French Henri II Gothic 
carved walnut two height buffet, 
approx 225cm H x 146cm W

550-750

1110 Antique early 19th century inlaid 
mahogany bureau chest of 
drawers, approx 108cm H x 
92cm W

140-180

1111 Antique French mahogany drop 
side two drawer work table

60-80
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1112 Antique 18th century Italian 
walnut five drawer commode, 
140 cm long x 96 cm high

800-1200

1113 Pair of antique French Louis 
XVI style carved walnut chairs 
(2)

60-80

1114 Antique French cream painted 
framed wool work screen, 105 
cm high

80-120

1115 Antique French carved oak two 
door armoire, 225 cm high x 
140 cm wide

600-800

1116 Louis XV style Child's chair, 
with caned back and seat

30-50

1117 Antique French carved oak 
Renaissance style single door 
bookcase, with large drawer 
below

500-750

1118 Vintage French two door table 
desk, standing on square 
tapering legs, 112 cm wide

300-500

1119 Pair of antique French Louis XV 
carved walnut armchairs (2)

400-600

1120 Antique late Victorian carved 
walnut three drawer sideboard, 
with central open section, 153 
cm long x 97 cm high

80-120

1121 Vintage Chinese Carved 
fronted  mirror/panel 152 cm x 
78 cm

200-400

1122 Pair of Chinese cupboards (2) 600-800

1123 Vintage French carved  wooden 
five light chandelier

60-80

1124 Vintage French parquetry 
topped drawer leaf table, 160 
cm long x 99 cm wide closed

460-650

1125 Set of six vintage French Louis 
XIII style high back chairs

460-650

1126 Antique 18th century French 
oak two piece buffet, with four 
doors, 167 cm high x 134 cm 
wide

700-900

1127 Antique 19th century comtoise 
clock with painted pine case 
with key, pendulum and 
weights, approx 231cm H

600-800

1127A Antique French oak two door 
armoire, 222 cm high x 122 cm 
wide

200-400

1128 Antique French Henri II carved 
walnut double bed, fitted large 
carved central crest

200-300

1129 Antique French Henri II single 
door armoire 235 cm high

460-550

1130 Antique French walnut mirrored 
hallstand, fitted with brass 
hooks and rails, 200cm high

400-600

1131 Antique French Louis XVI 
carved walnut five piece suite 
(5)

800-1200

1132 Modern bevelled edge mirror, 
of canted shape

20-35

1133 Fine antique French Louis XV 
single door armoire, 241 cm 
high

500-700

1134 South east Asian carved teak 
double ended settee

40-80

1135 Antique French carved walnut 
leather horse shoe shaped chair

300-500

1136 Antique French carved walnut 
Renaissance style desk, with 
inset leather top, all standing on 
eight carved turned legs, 130 
cm x 72 cm

500-700

1137 Impressive antique walnut 
Queen Anne style display 
cabinet on stand, 193 cm high

800-1200

1138 Antique French carved walnut 
period style cabinet on stand 
approx 170cm h x 113cm W

700-900

1139 Antique inlaid mahogany 
bureau, approx 76cm W x 
97cm H

100-150

1140 Set of eight French Henri II 
walnut chairs, with leather seats 
and backs, (8)

160-180

1141 Antique French painted oak 
vitrine, with later glass and 
brass shelves

350-550

1142 Antique French Renaissance 
style walnut six door buffet, 
carved in high relief with a 
hunting party on horse back

700-900

1143 Antique French late 19th 
century Louis XV breakfront 
enfilade buffet, 246 cm long x 
104 cm high

600-800

1144 Antique French oak Henri II 
mirror, 165 cm high x 114 cm 
wide

60-80

1145 Set of six antique French 
carved oak high back chairs (6)

450-650

1146 Antique French D end carved 
oak pedestal dining table, 72cm 
H x 165cm L x 115cm W

300-500

1147 Pair of antique French Henri II 
armchairs (2)

240-360

1148 Vintage French Upholstered 
Louis XV style French bed

150-250
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1149 Vintage French Louis XVI style 
painted frame bed, with 
upholstered head and foot, 
approx 190cm L x 140cm W

200-300

1150 Antique 18th century Italian five 
drawer walnut commode

800-1200

1151 Antique Victorian toilet mirror 60-90

1152 Bronze Renaissance style 
circular form hall or entry light 
fitting

800-1200

1153 Metal Renaissance style square 
form hall or entry light fitting

750-1000

1154 Set of six vintage folding 
French oak bistro chairs (6)

200-300

1155 Vintage French lead coloured 
glass panel, showing a 
traditional dressed Brittany 
male holding a jug of ale, 129 
cm x 91 cm

120-180

1156 Antique French Renaissance 
style carved walnut buffet 
carved in high relief with a 
hunting scene, 250 cm high x 
150 cm wide

500-750

1157 Antique Victorian Mahogany 
inverted front four door 
sideboard with arched mirrored 
back, fitted with cellarette, 
approx 180cm Wide

1000-1500

1158 Antique English Mahogany 
chest of four drawers early 19th 
century

200-300

1159 Antique Victorian two door 
chiffonier with carved single 
shelf back, fitted with a pair of 
ogee drawers, approx 150cm H 
x 105cm W

400-600

1160 Antique early 19th century 
French table top mirror with 
single drawer

250-350

1161 Three vintage tin trunks of 
graduating size, largest 92cm L 
x 36cm H (3)

60-80

1162 Oval mahogany centre table, 
with metal mounts and under 
shelf

150-250

1163 Pair of old Italian giltwood 
turned fluted columns (2) 100 
cm high each

250-350

1164 Bamboo batik stand 60-80

1165 Set of four mid 19th century 
Australian bar back dining 
chairs (4)

300-500

1166 Antique French walnut table, 
with Art Nouveau style legs and 
stretchers, 123 cm long

160-180

1167 Large South East Asian hand 
worked framed tapestry. 191cm 
x 191cm

200-300

1168 Antique small scale mid 19th 
century mahogany chiffonier, 
fitted with a single pillow form 
drawer, turned support shelf 
and back board with double 
scroll carving, standing on 
turned legs

400-600

1169 Red ground floor rug, approx 
228cm x 120cm

50-75

1170 French style grey painted  
wooden bed crown

40-60

1171 Antique Regency mahogany 
chair

100-150

1172 Antique French carved walnut 
Renaissance style centre table, 
approx 74cm H x 140cm W

1200-1600

1173 Antique Sino Tibetan carved 
wood coffer/trunk with painted 
decoration. 114 cm long

300-500

1174 Antique Charles X floral 
marquetry inlaid marble topped 
corner console table. Inlaid 
decoration showing Swans 
amongst reeds with floral 
sprays, 84cm high x 60cm x 
83cm

600-900

1175 Marble topped brass base 
coffee table, 114 cm long

80-120

1176 Impressive antique French 
three piece suite, each with 
high carved crested backs, 
carved with various mask head 
cameos, the arm carved with 
Egyptian settle with female 
terms (3)

1000-2000

1177 Victorian Admiralty back dining 
chair

50-75

1178 Antique George III chest with 
brushing  slide, fitted with four 
graduating drawers standing on 
shaped bracket feet

300-500

1179 Pair of vintage French Louis XV 
corner cupboards, both approx 
99cm H (2)

400-600

1180 Marble topped Demilune 
washstand, approx 100cm H x 
90cm W

200-400

1181 Set of 6 vintage English Queen 
Anne style dining chairs (6)

400-600

1182 Taxidermy duck feather lamp 
shade

80-120

1183 Deco French table with 
mirrored glass top

40-60
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1184 Antique mahogany two leaf 
extension dining table standing 
on chamfered turned tapering 
legs, approx 110cm x 118cm

300-500

1185 Antique 19th century French 
Louis XV style cherrywood two 
door armoire, 216 cm high

400-600

1186 Antique French Empire marble 
topped secretaire a abattant , 
fitted with bronze mounts, 
green painted paw feet, 143 cm 
high x 98 cm wide

1200-1600

1187 Antique Victorian Oak 
occasional table

100-150

1188 Antique French music 
Canterbury, 133 cm high

100-150

1189 French Louis XV style cream 
painted pink upholstered bed

300-500

1190 Pair of vintage Louis XV style 
armchairs, cream painted 
frames (2)

450-550

1191 Antique French Louis Philippe 
figured walnut four drawer 
commode, 130 cm wide x 94 
cm high

600-800

1192 Antique pine miniature dresser, 
68 cm high x 46 cm wide

80-120

1193 Antique 18th century bobbin leg 
gateleg table, 96 cm long

200-300

1194 Antique mid 19th century 
French painted and inlaid 
circular snap top occasional 
table, 65 cm dia

80-120

1195 Pair of 1970's Marcel Breuer 
Wassily chairs, Linen fabric & 
chrome tube steel, paper label 
under seats. Reads Klga S.p.A 
Via Flaminia, Tessuto Tela 02 
100 % Lino. A norma della 
legge N 883 26/11/73, approx 
73cm H x 78cm W, (2)

400-600

1196 Twin pedestal vintage two leaf 
extension dining table, 235 cm 
long

200-300

1197 Antique mahogany ships wash 
stand with sink & mirror

300-500

1198 Antique Regency mahogany 
dwarf bookcase cabinet, with 
ebony string inlay, 96 cm long

120-180

1199 Antique French Louis XV style 
five piece suite, 19th century

1500-2500

1200 Antique French walnut shaped 
top occasional table, approx 
70cm H x 100cm W

200-300

1201 Modern glass topped faux 
stone console table, 140 x 40 
cm

300-500

1202 French Louis XVI style dressing 
table

350-550

1203 Antique mahogany cylinder twin 
pedestal desk, with pull out 
adjustable writing surface, 
various banks of drawers.

1500-2500

1204 French Louis XV style bed, 
approx 190cm L x 130cm W

180-240

1205 Set of six French Louis XV 
beech framed upholstered 
chairs (6)

300-500

1206 Antique French early 20th 
century double ended settee, 
with stepped spindle back, 196 
cm long

500-750

1207 Set of ten Modern high back 
dining chairs (10) with slip 
covers

100-150

1208 Antique Victorian mahogany 
extension dining table, standing 
on turned fluted legs, 128 cm 
long x 120 cm wide, (no leaves)

400-600

1209 Set of four Tasmanian oak 
dining chairs (4)

80-120

1210 Vintage French nest of tables 200-300

1211 French dining table, with inlay 
and brass, approx H:76cm x 
W:112cm

250-350

1212 Set of eight modern high back 
dining chairs (8)

400-600

1213 Antique Mahogany turned leg 
dining table, 127 cm x 120 cm

300-500

1214 Antique Edwardian inlaid corner 
cupboard

150-250

1215 Pair of yellow fabric designer 
lounge chairs from Fox Studios 
TV1 (2)

300-500

1216 Eames style softapad black 
leather Alu group chair

160-180

1217 Set of six antique French 19th 
Century country chairs (6)

250-350

1218 French three leaf extension 
dining table, standing on turned 
fluted legs

400-600

1219 Set of four 1950s Louis XV 
style country dining chairs (4)

120-180

1220 Two modern Middle Eastern 
design metal lights of oval 
shape (2)

60-80

1221 Large circular pedestal dining 
table, 150 cm dia

100-150
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1222 Antique English Oak court 
cupboard

200-300

1223 Vintage fitted travelling trunk 150-250

1224 Long bench and a high stool 
both covered in leopard print

30-50

1225 Antique mirrored back Victorian 
sideboard, 151 cm wide x 171 
cm high

400-600

1226 Antique stained pine two door 
cabinet, original distressed 
condition

250-350

1227 Antique English Mahogany two 
door chiffonier, approx 92cm W 
x 130cm H

400-600

1228 Antique Mahogany chest of 
drawers

250-450

1229 French style sideboard, approx 
H:91cm x L:131cm

150-250

1230 Modernist circular extension 
dining table, approx D:138cm 
closed

500-750

1231 Antique two height cedar 
bookcase

600-800

1232 Antique 18th century French 
oak coffer

300-500

1233 French Louis XV style 
parquetry oak drawer leaf table

400-600

1234 Antique English Mahogany 
Gothic bookcase, glazed two 
door base and top, 19th 
century, 237 cm high x 104 cm 
wide

800-1200

1235 Antique French small single 
drawer table/desk

200-300

1236 Vintage two height book case 
upper section with glazed doors

150-250

1237 Antique European mahogany 
secretaire cabinet

1500-2500

1238 Antique Regency inlaid 
Mahogany canted top breakfast 
table, supported by turned 
tapering central column with 
four out swept splay legs, 
approx 126cm x 92cm

350-550

1239 Two antique Dexter rocking 
chairs (2)

80-120

1240 Antique walnut small table 40-60

1241 Early 20th century Sheridan 
style settee & single arm chair, 
with string inlay (2)

300-500

1242 Antique French carved oak 
breakfront sideboard, with D 
ends, fitted with a rouge marble 
top, 200 cm wide x 190 cm high

1500-2500

1243 Edwardian inlaid mahogany 
Sutherland table

200-300

1244 Antique French carved walnut 
Henri II two height buffet, 245 
cm high x 140 cm wide

550-750

1245 Antique 19th century walnut fold 
over table

120-180

1246 Antique French Henri II 
nightstand

120-180

1247 Antique French Louis XVI 
painted and caned arm chair 
19th century, with original finish

200-400

1248 Antique French Henri II walnut 
table

100-150

1249 Antique Georgian period 
mahogany bombe shape 
bureau chest

800-1200

1250 French steam pressed wood 
framed mirror, 111 cm x 84 cm

100-150

1251 Fine antique inlaid walnut 
occasional table, inlaid to the 
centre with a chariot scene

600-800

1252 French Art Deco figured walnut 
and ormolu leather topped desk 
(to match the next two lots)

500-700

1253 French Art Deco figured walnut 
and ormolu mounted Horse 
shoe back desk chair

100-150

1254 French Art Deco figured walnut 
and ormolu mounted bookcase

500-700

1255 Antique mahogany oval snap 
top dining table, approx 144cm 
L x 112cm W x  75cm H

400-600

1256 Four antique balloon back 
chairs (4)

150-250

1257 Antique Regency mahogany 
Pembroke table

400-600

1258 Antique Brass standard lamp 40-60

1259 French Louis XV style showcase 700-900

1260 Fine French kingwood marble 
topped cabinet

400-600

1261 Pretty French mahogany 
seminar fitted with seven 
drawers, and single door front

200-400

1262 Antique French walnut chair, 
with caned  seat and gilt bronze 
mounts

60-80

1263 Vintage English Oak dining table 350-450

1264 Antique George III inlaid 
mahogany bureau chest, 92.5 
cm wide x 109 cm high

500-750

1265 Antique French walnut fold over 
games table

300-500
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1266 Antique 18th century French 
coffer

200-300

1267 Regency style Mahogany 
circular snap top table, inlaid 
cross banded edge, standing 
on four out swept legs, approx 
121cm D

150-250

1268 Four antique mahogany inlaid 
chairs (4)

100-150

1269 Fine French kingwood 
bookcase with bronze mounts

3000-5000

1270 Antique Grandfather chair 75-100

1271 French Louis XV style 
parquetry topped drawer leaf  
table

360-420

1272 Six French Louis XV style 
chairs (6)

400-600

1273 Antique French Henri II buffet 500-750

1274 Victorian figured walnut 
breakfast table

300-500

1275 Antique European two door 
armoire

300-500

1276 Good antique French Louis XV 
style two door armoire, 260 cm 
x 132 cm

550-750

1277 Antique 19th century French 
carved oak Normandy two door 
armoire, approx 231cm H x 
141cm W

1200-1600

1278 An outstanding burr walnut and 
ebonized French mirror-back 
credenza, circa 1850-1860.  
With superbly carved animals 
and fruits, two tier walnut 
shelves atop shaped Italian 
Carrara marble. Four door, fully 
lined, cutlery drawer, side 
swinging drawers and pull-out 
servers to each side. 1600mm 
wide x 2000mm high x 620mm 
deep

3000-5000

1279 French Walnut armoire, approx 
233cm H x 144cm W

400-600

1280 Antique French cherry wood 
drop side table, standing on 
square tapering legs, 101 cm 
long

100-150

1281 Antique French Walnut bed 180-260

1282 Antique Mahogany carved and 
turned support wine table, 
approx 51cm D

300-500

1283 Set of four antique mahogany 
dining chairs (4)

100-150

1284 Antique walnut three tier 
whatnot

200-300

1285 Fine antique Victorian 
Rosewood sofa table, 96 x 60 
cm

600-800

1286 Tooled Leather topped 
telephone table

60-80

1287 Antique Victorian double ended 
settee and matching 
grandfather and grandmother 
chairs (3)

300-500

1288 Antique faded Mahogany four 
door two height library 
bookcase, fitted with four 
glazed doors to the top, four 
recessed panelled doors below 
each with carved central 
bosses, 184 cm wide x 240 cm 
high

2500-3500

1289 Antique French Henri II buffet 400-600

1290 Vintage French oak breakfront 
armoire

400-600

1291 Four antique Victorian dining 
chairs, one rosewood and the 
others mahogany (4)

120-180

1292 French Louis XV style carved 
walnut two height  buffet de 
corps, approx 223cm H x 
140cm W

800-1200

1293 Four circa 1900s dining chairs 
with suede upholstery

100-150

1294 Extension dining table on 
square tapering legs

200-300

1295 Singer treadle sewing machine 60-80

1296 Antique French single door 
armoire

400-600

1297 Georgian style Mahogany two 
piece corner cabinet

300-500

1298 Antique French Louis XVI style 
marble topped two height 
sideboard, with glazed 
cupboard and central sectional 
mirrors, approx 215cm H x 
160cm W

600-800

1299 Teak two door cabinet, 170cm 
H x 118cm W

100-150

1300 Vintage maple two height 
glazed two door bookcase

150-250

1301 Art Deco twin pedestal desk 120-180

1302 Antique Victorian dressing 
table, 113 cm wide

200-300

1303 Vintage French walnut double 
bed

120-180

1304 Antique French Henri II carved 
oak high back armchair with 
hound head arms, approx 
131cm H x 67cm W

400-600
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1305 Antique French Henri II 
nightstand

150-250

1306 Antique French Louis XV style 
nightstand

150-250

1307 Antique French carved oak 
pedestal table, carved with 
organic design to the support

150-250

1308 Antique French carved oak 
Henri II cushion mirror, 130 cm 
high x 90 cm wide

200-400

1309 Antique Georgian II  oak tripod 
table

180-240

1310 French Louis XV style 
parquetry oak drawer leaf  table

350-550

1311 Impressive antique French 
Louis XV style three door 
armoire

1000-1500

1312 Antique French Louis XV style 
nightstand

60-80

1313 Antique French mahogany 
shaped top pedestal table, fitted 
with a single drawer, 127 cm 
wide

200-300

1314 Vintage French marble 
nightstand

40-60

1315 Good vintage mahogany 
occasional table

350-450

1316 Antique drawer leaf dining table 100-150

1317 Antique French Louis XV style 
nightstand

150-250

1318 Pair of antique 18th century 
French carved walnut armoire 
doors, approx 174cm H x 56cm 
W each

100-150

1319 French Henri II table 100-150

1320 Antique French Louis XVI style 
chair

200-300

1321 Antique French Louis XVI style 
marble topped table

30-50

1322 Antique French walnut & caned 
Louis XVI style petit chair

200-300

1323 Antique French oak Louis XV 
style writing desk fitted with  
new leather top

500-750

1324 Antique 19th century mahogany 
bow front chest of drawers

600-800

1325 Antique French Henri II marble 
topped nightstand

150-250

1326 Two similar antique French 
inlaid walnut marble topped 
nightstands (2)

300-500

1327 Antique French marble topped 
nightstand

50-75

1328 Set of six French carved oak 
arm chairs with caned seats 
and backs (6)

600-800

1329 Good large size Victorian 
walnut davenport, fitted with a 
tooled green leather writing 
surface, cupboards below and 
to the sides, 97 cm high

600-800

1330 Antique French mannequin 140-180

1331 Antique pine two drawer 
washstand, standing on square 
tapering legs

100-150

1332 Four aluminium stools with 
white seats (4)

60-90

1333 French Art Deco two pedestal 
desk, with inset leather writing 
surface, 140 cm wide

400-600

1334 Antique cedar slope front 
display cabinet with lift up top, 
fitted with glass shelves, 135 
cm high x 54 cm depth

300-500

1335 Antique French carved oak 
nightstand

140-180

1336 Antique French Louis XIII 
carved walnut armchair

300-500

1337 Antique Oriental inspired 
French shaped top Pedestal 
table

70-90

1338 Impressive Antique French 
carved walnut and oak prie 
dieu, 166cm H x 60cm W

600-900

1339 Pair antique 18th century 
French carved walnut doors (2)

100-150

1340 Vintage oak ice chest 100-150

1341 Four designer aluminium stools 
with black seats (4)

80-120

1342 1970's circular copper topped 
coffee table, a nest of 1970's 
copper topped tables, along 
with a set of three hand beaten 
copper wall panels

80-120

1343 Five drawer desk on turned 
legs with suede inset

350-4500

1344 Art Deco nickel plated trolley, 
with glass shelf

10-20

1345 Eames style softapad black 
leather Alu group chair

160-180

1346 Antique deep button 
upholstered lounge chair

400-600

1347 Modern coffee table by John 
Lomacchio, Kookaburra 
furniture company, Sydney, 
approx 43cm H x 130cm L x 
66cm W

20-40
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1348 Antique French  pedestal table 100-150

1349 Vintage Chinese table 150-250

1350 Miniature French folding wine 
table with painted top

30-50

1351 French  jardiniere stand, 
ebonized

60-80

1352 Set of four vintage maple slat 
back dining chairs (4)

30-50

1353 Antique French walnut dropside 
table

100-150

1354 Antique French shipping trunk 100-200

1355 Antique French mahogany 
pedestal table, with carved 
support, 112 cm long

160-180

1356 Pair of antique mahogany 
carved cameo back dining hall 
chairs (2)

40-60

1357 Antique French carved oak 
pedestal table

300-500

1358 Antique French toilet mirror 80-120

1359 Pair of Antique European 
walnut sleigh beds (2)

400-600

1360 Antique Victorian cedar 
wardrobe, with single door and 
three drawers, approx H:220cm 
x W:132cm

300-500

1361 Fine antique Victorian inlaid 
figured walnut credenza, glazed 
display section to the ends, 
central inlaid door, gilt bronze 
mounts, 168 cm wide x 113 cm 
high

2000-3000

1362 Antique adjustable reading table 300-500

1363 Antique flambé mahogany 
sleigh bed, approx 123cm W x 
115cm H

400-600

1364 Gilt metal easel painting display 25-45

1365 Antique French painted frame 
mirror

100-150

1366 Old hand knotted carpet, with 
small tear, approx 215cm x 
137cm

30-60

1367 Vintage hand knotted carpet, 
224 x 157 cm

60-90

1368 Red ground hall runner, approx 
407cm x 113cm

75-100

1369 A brown/green carpet, approx 
170cm x 97cm

50-75

1370 Hand knotted carpet, 153 cm 
long

60-90

1371 Large Iranian hand knotted 
carpet, approx 300cm x 205cm

150-250

1372 Kilim Camel bag, Central Asia, 
approx 175cm x 85

80-120

1373 Good Persian hand knotted 
wool carpet, approx 160cm x 
96cm

200-300

1374 Prayer rug, Central Asia, 
approx  175cm x 185cm

80-120

1375 Vintage Asian rug, approx 
135cm x 95cm

60-90

1376 Small red ground rug Prayer 
rug, approx 120cm x 80cm

100-150

1377 Good Persian hand knotted 
carpet, approx 180cm x 105cm

80-120

1378 Two piece Carpet, approx 
155cm x 85cm

50-75

1379 Good tile design carpet , approx 
265cm x 100cm

120-180

1380 Small carpet, hand knotted 
wool, approx 150cm x 100cm

40-60

1381 Red and cream rug prayer 
carpet, approx 165cm x 95cm

100-150

1382 Cream and red ground Prayer 
carpet, approx 150cm x 95cm

80-120

1383 Large hand knotted red ground 
carpet, approx 320cm x 230cm

250-350

1384 Large red ground carpet, 
approx 245cm x 190cm

180-240

1385 Antique French Louis XV style 
nightstand

160-220

1386 antique French Henri II 
nightstand

80-120

1387 Vintage French Louis XV 
nightstand

140-180

1388 Antique English Georgian inlaid 
mahogany long case clock 
trunk and hood, no movement

150-250

1389 Impressive rope twist carved 
horse shoe shaped arm chair

80-120

1390 Small antique French metal 
garden table

140-180

1391 Traditional Burmese glazed 
water storage vessel

120-150

1392 Figural lead bird bath, the figure 
of a putti holding aloft a large 
shell

600-800

1393 Old French mesh garden 
armchair

100-150

1394 Six antique French window 
shutters (6) 169 cm high

200-400
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1395 Five antique French lead 
coloured glass windows, four 
large and one smaller example, 
larger 154 cm high x 72 cm 
wide, smaller one 80 cm high x 
72 cm wide

400-600

1396 Four antique French white 
painted shutters with original 
iron work (4)

400-600

1397 Dedon Tango design garden 
settee, by Richard Frinier, 
approx 155cm W

600-900

1398 Dedon Tango oval coffee table 
with glass top, by Richard 
Frinier,  approx 111cm L x 
80cm W

300-500

1399 Fuera Dento glass and 
stainless steel twin pedestal 
garden dining table

2000-4000

1400 Set of eight Fuera Dento out 
door chairs, by Dutch Designer 
Hendrik Steenbakkers (8)

2000-4000

1401 Circular glass topped iron 
garden patio table, approx 
120cm Dia

100-150

1402 Antique mahogany desk chair 
with leather upholstery and seat 
pad originally purchased from 
Tooronga antiques

300-500

1403 Outdoor table with a black iron 
base & 30mm sandstone top, 
approx H:78cm & W:110cm

200-300

1404 Shimano mountain bike, (red) 
as new

150-250

1405 Horge Cherokee mountain bike, 
blue & yellow

50-75

1406 Pair of Dedon Spa design 
adjustable chairs by Richard 
Frinier (2)

500-700

1407 Pair of cast iron figural support 
urns, (2)

300-500

1408 Pair of metal French style 
garden chairs (2)

20-40

1409 Pair of French style upholstered 
wing armchairs (2)

300-500

1410 Vintage French Renaissance 
style metal hall lantern

100-150

1411 Large Tiffany style leaded glass 
light shade, 60 cm dia

150-250

1412 French wrought iron period 
style chandelier

160-180

1413 Green designer chair on 
pedestal base by Schamburg & 
Alvisse

150-250

1414 Vintage French metal 
renaissance style hall lantern

100-150

1415 Moroccan copper lantern 50-75

1415A A Large vintage French bronze 
and etched glass hall lantern

500-700

1416 French Art Deco plaffioneer, 
with wrought metal supports, 
Central bowl damaged, fitted 
with three flower form outer 
lights

80-120

1417 Antique scrap work double 
sided floor four fold screen with 
ebonized frame. Each panel 
with three antique scraps, 
approx 183cm H x 228cmL

800-1200

1418 Antique French painted frame 
trumeau mirror, 190 cm x 120 
cm

600-800

1419 Antique French Renaissance 
style carved oak chair

60-90

1420 Good antique Wylie and 
Lockhead, Glasgow carved 
Mahogany occasional table, 
with out swept carved legs and 
shaped top, by Wylie and 
Lockhead, Glasgow

200-400

1421 Antique Brittany single door 
carved oak vitrine, approx 
146cm H x 64cm W

350-550

1422 Antique French Brittany 
cupboard, approx 101cm H x 
60cm W

300-500

1423 Antique leather bound travelling 
trunk, with cast metal flap locks 
and mounts, approx 90cm W x 
56cm H

300-500

1424 Victorian faux tortoise shell 
Bamboo chair

30-50

1425 Antique French inlaid figured 
walnut pedestal table, 65 cm dia

200-300

1426 Antique French carved walnut 
firescreen frame

50-75

1427 Antique Georgian carved 
mahogany press on chest, 
approx 210cm H x 132cm W

600-800

1428 Antique French Henri II carved 
oak mirror, approx 141cm H x 
95cm W

160-220

1429 Pair of teak spindle two door 
cabinets, approx 111xm 100cm 
(2)

250-350

1430 Antique George II oak bureau 
chest, approx 100cm H x 92cm 
W

200-300
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1431 French Louis XV upholstered 
bed

200-300

1432 Antique French Louis XVI 
painted multi drawer cabinet, 
original painted finish, approx 
131cm H x 85cm W

800-1200

1433 Two antique French Louis XV 
style chairs (2)

60-80

1434 Antique papier mache oval top 
folding tray table, approx 76cm 
x 62cm

150-250

1435 Antique French bobbin turned 
tapestry occasional table, 
approx 41cm W x 70cm H

40-60

1436 Long French walnut stool with 
woolwork top, approx 107cm L 
x 15cm H

30-50

1437 Depressing painted chest of 
drawers, approx 89cm W x 
69cm H

10-20

1438 Small antique French metal 
garden table, painted red, 
approx 50cm Dia x 70cm H

100-150

1439 Antique French tin Childs hip 
bath

180-260

1440 Metal Renaissance style  hall or 
entry light fitting, green painted 
finish

300-500

1441 Metal Renaissance style  hall or 
entry light fitting, green painted 
finish

300-500

1442 Leather upholstered Louis XV 
style arm chair

200-400

1443 Old Chinese elm arm chair 50-75

1444 Antique French Louis XV single 
door armoire, approx 240cm H 
x 112cm W

320-360

1445 Antique French Henri II carved 
oak desk, approx 130cm W

750-950

1446 Vintage fire screen, with 
woolwork floral panel

25-45

1447 Antique Rosewood chiffonier 
back with mirrored section, 
approx 115cm L

50-75

1448 Antique Victorian walnut oval 
loo table, approx 132cm L x 
71cm H

200-400

1449 Bronze Mermaid base glass 
topped coffee table, approx 
140cm L

400-600

1450 Antique French Louis XV style 
marble topped nightstand

200-400

1451 Antique French carved oak 
Louis XV style fire screen, with 
pull out sides. 112 cm high

200-300

1452 Tri form scrolling metal glass 
topped coffee table, 72 cm dia

40-60

1453 Small French rustic spice 
cabinet

20-40

1454 Antique French shaped top 
pedestal table, fitted with a 
single drawer

200-300

1455 Antique Figured walnut frame, 
with glass

30-50

1456 Antique French carved oak 
pedestal table of oval shape

200-300

1457 Modern black glass and 
chrome desk, approx 110cm W 
x 78cm H

20-40

1458 Antique Australian cedar bar 
back chair

60-90

1459 Surveyors pole, approx 6m 
high - Ex Sydney University

100-150

1460 Two antique  balloon back 
chairs (2)

80-120

1461 Modern glass topped faux 
stone dining table, 200 cm long 
x 110 cm wide

600-800

1462 Vintage oak drop end desk, 92 
cm wide

75-100

1463 Antique Regency mahogany 
dining chair

30-50

1464 Composite garden plaque cast 
with fruit in relief

25-45

1465 Antique French Henri II oak two 
door bookcase

600-800

1466 Antique Georgian gilt pressed 
metal pelmet, 157 cm long

50-75

1467 Impressive antique French 
brass light fitting with milk glass 
demi lune shade

200-300

1468 Antique Edwardian pine 
grandfather and grandmother 
chairs (2)

75-100

1469 Antique shaped top occasional 
table with under shelf

80-120

1470 Antique Australian cedar bar 
back dining chair

60-80

1471 Antique Edwardian single side 
chair

20-40

1472 Antique turned pine grand 
mother chair

50-75

1473 Antique Rosewood William IV 
library armchair

300-500
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1474 Georgian style Mahogany 
armchair

150-250

1475 Vintage upholstered single 
ended chase. 203cm long

250-350

1476 Chinese mother of pearl inlaid 
bureau. 117cm high

250-350

1477 Chinese inlaid rosewood chair 80-120

1478 Carved white marble copy of 
Venus De Milo. 116cm high

200-400

1479 Carved white marble Art 
Nouveau maiden. 88cm high

150-250

1480 Cast brass framed coffee table 
with marble top. 113cm long

80-120

1481 Regency style leather topped 
stool with dolphin arms & rope 
twist stretcher. 120cm long

300-500

1482 Van Treight Georgian style 
sideboard in Sheridan style. 
169cm high

300-500

1483 Dedon small table with inset 
glass

60-80

1484 Cast composite shaped top 
figural table

30-50

1485 End of Day 2- delivery for 1 
hour after sale and from 
Monday 17th to Wednesday 
19th March 9am - 4pm, please 
pay and pick up by Wednesday 
5th, fees will apply for late 
payment and pickup.
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